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Voorwoord

Welkom op de 52° Frieslandshow. Als inzender of bezoeker vindt

u in deze catalogus de informatie over de ingezonden dieren, over
prijzen, inzenders, sponsors enz. Een flink aantal inzenders heeft zijn

of haar dieren ingeschreven. Dank hiervoor! Dat neemt niet weg dat

het aantal ingeschreven dieren dit jaar is blijven steken op 562.

We hadden wat meer verwacht. Next time better zullen we maar zeggen!
Door wat minder dieren is hier en daar afgeweken van de ras-indeling
per keurmeester zoals in het vraagprogramma is vermeld. Wij vragen uw
begrip hiervoor. De presentatie in de hal is prima geslaagd.

Met een iets ruimere opzet een mooi gevulde hal. Op onze show vindt

u 67 rassen kleindieren in vele kleurslagen. Een mooie verzameling

dat een goed overzicht geeft van wat er in onze hobby om gaat.

Zonder onze sponsors ofwel onze adverteerders is het niet mogelijk een
mooie tentoonstelling te organiseren. Dank voor uw support! Tip: Denk
aan onze adverteerders als u uw aankopen doet. Van harte aanbevolen!
Ook dank aan de vele leden en vrijwilligers voor de hulp bij de voorbereiding
en opbouw van de show. Met elkaar hebben we er ook dit jaar weer een
mooie tentoonstelling van gemaakt.

Graag treffen wij u tussen de kooien van onze 52e Frieslandshow en
wensen u hier een prettig verblijf toe.

Namens de tentoonstellingscommissie

G.D. de Vries
voorzitter
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TENTOONSTELLINGSBEPALINGEN:

Art. 1. Deze tentoonstelling wordt gehouden volgens de bepalingen van het tentoonstel-
lingsreglement van de KLN c.qg. het FB. Dit tentoonstellingsreglement is verkrijgbaar bij
het algemeen secretariaat van de KLN c.qg. het FB tegen vooruitbetaling van de ver-
schuldigde kosten en ligt bovendien voor belangstellenden ter inzage op het secretariaat
van deze tentoonstelling. ledere inzender wordt geacht met de bepalingen van dit re-
glement bekend te zijn en zich er aan te onderwerpen.

Art. 10. Het niet inzenden van ingeschreven dieren geeft geen ontheffing of restitutie
van het inschrijfgeld; dit vervalt aan de tentoonstellingskas. Hetzelfde geldt voor niet
toegekende ereprijzen.

Art.11. Het afhalen van de ingezonden dieren moet plaatsvinden op zaterdag 18 oktober
2014 vanaf 15.30 uur. Dieren, die niet zijn afgehaald, worden op kosten van de inzender
geretourneerd.

Art.12. Ingezonden dieren kunnen te koop worden aangeboden. De verkoop geschiedt
door bemiddeling van het verkoopbureau. Deze ontvangt 10% van de verkoopprijs.
De minimum verkoopprijs per dier bedraagt € 7,50
Verkoopkaarten a € 1,00 zijn verkrijgbaar bij het verkoopbureau.
Het verkoopbureau is geopend :
Vrijdag 17-10-2014 van 11.00 tot 22.00 uur.
Zaterdag 18-10-2014 van 10.00 tot 15.00 uur.

Art. 13. Gekochte dieren kunnen op vertoon van de afhaalkaart worden afgehaald op
zaterdag 18 oktober 2014 vanaf 14.30 uur

Art. 14. De tentoonstelling is voor het publiek geopend:
Donderdag 16-10-2014 van 14.00 tot 22.00 uur
Vrijdag 17-10-2014 van 10.00 tot 22.00 uur
Zaterdag 18-10-2014 van 10.00 tot 15.30 uur
De kampioensprijzen worden uitgereikt op vrijdag 17-10-2014 om 20.30 uur .

Art. 18. Het is tijdens de tentoonstelling niet toegestaan dieren uit de kooien te halen
anders dan met toestemming of onder toezicht van het tentoonstellingsbestuur.
Het gebruik van keurstokjes is voor een ieder verboden.

Art.20. Reclames van welke aard dan ook kunnen tot uiterlijk 2 maanden na het beéin-
digen van de tentoonstelling bij de tentoonstellingsorganisatie worden ingediend.

Art.25. In alle gevallen,waarin het tentoonstellingsreglement niet voorziet, beslist het
bestuur.

Kleindier
Liefhebbers
Nederland
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Entreeprijzen & Catalogus

Volwassenen
Kinderen t/m 12 jaar
Prijs catalogus

€ 3,00 per persoon

€ 1,00 per persoon

€4,00

Inzenders genieten vrije intree

Ereprijsschenkers bedankt!

Ook dit jaar zijn er weer veel artikelen voor de tombola aangeleverd
waardoor het weer is gelukt om er een heel aantrekkelijke activiteit van
te maken. Een succesvolle activiteit op onze 52° Frieslandshow!
Zonder namen te noemen (kunnen we ook niemand vergeten) dank aan
iedereen die de spullen heeft geschonken.

Ook al de inschrijvers die een ereprijs beschikbaar hebben gesteld
hartelijk dank. Met elkaar hebben we er de 52° Frieslandshow tot een
succes gemaakt! Ook hier zonder namen te noemen dank aan iedereen
die de een ereprijs beschikbaar heeft gesteld!

Namens de tentoonstellingscommissie hartelijk dank voor uw giften!

G.D.de Vries
voorzitter

Het voer voor de dieren op de show is beschikbaar gesteld door:

P.G. WOLTERS

BOERDERLI  DIER  TUIN

Namens Frisia & de tentoonstellingscommissie
hartelijk dank voor uw inbreng op de 52° Frieslandshow!
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Bankieren
waar, | enhoeu
wanneer | datwilt

Rabobank Noordoost Friesland altijd dichtbij

Uw bankzaken regelt u waar, wanneer en hoe u maar wilt. Via 'direct zelf
regelen’ op onze website www.rabobanknoordoostfriesland.nl, via Rabo
Internetbankieren of via mobiel bankieren.

We zijn bereikbaar op (0511) 42 63 33

Samen sterker

Rabobank




Informatie op de keurkaarten bij de konijnen en cavia's:

Konijnen worden in 2 klassen ingeschreven:
e Normale klasse: zowel oude als jonge dieren.
e (C-klasse: dieren geboren vanaf 1 mei en daarop volgende maanden van dit
jaar. De C-klasse staat in de catalogus vermeld met toevoeging C.
Op de beoordelingskaart staat vermeld of een dier Oud (O) of Jong (J) is.
"Jong" betekent dieren die in 2014 geboren zijn.
"Oud" zijn dieren van vorig jaar of ouder.
Aan het oormerk kunt u zien in welk jaar en welke maand een dier geboren is:
Als voorbeeld: 4DF-516:
Het cijfer véor de letters DF (4) staat voor geboortejaar 2014
DF is de verenigingsafkorting Dokkum Frisia
Het eerste cijfer na DF (5) is de maand waarin het dier geboren is (in dit geval mei)
De twee cijfers daarna (16) is het volgnummer van tatoeéren.
In ons voorbeeld is het dus het 16° dier van de maand mei 2014 dat getatoeéerd is.

Cavia’s worden in 3 klassen ingeschreven:

e A-klasse: dieren ouder dan 9 maanden

e B-klasse: dieren van 6-9 maanden

e (C-klasse: dieren van 3-6 maanden.
Cavia's worden niet getatoeéerd. In het oor dragen ze een sticker (pleister) waarop het
kooinummer is vermeld.

Op de beoordelingskaart staat de beoordeling met daarbij genoemd de punten:

e DIS is Diskwalificatie en 0 punten; het dier is uitgesloten door een fout van de
fokker

e O is Onvoldoende en 82 of minder punten; de laagste beoordeling voor een
dier met een ernstige fout

e Vs Voldoende en 86 — 88 punten; het dier beantwoordt nog net aan de stan-
daardbeschrijving

¢ Gis Goed en 89 — 91 punten; het dier is een matige tot goede vertegenwoordi-
ger van het ras

e 7ZG is Zeer Goed en 92 - 94 punten; de punten geven aan dat het om een krap-
pe, een gemiddelde en een royale ZG gaat, waarbij de laatste een hele mooie
vertegenwoordiger van het ras is.

e Fis Fraai en 95 - 97 punten; het dier en vooral ook het type (vorm) is beoor-
deeld als fraai, dus in totaal een fraai exemplaar

e U is Uitmuntend en 98 — 100; dit dier benadert op alle onderdelen het ideaal-
beeld.

Een U is dus de mooiste, daarna de F, dan de ZG, de G, de V de O en Dis

(info KLN; bewerkt) wndier
Liefhebbers
Mederland
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Tel.: (0478) 638 238 ¢ info@havens.nl ¢ www.green-line.eu (
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Kooi Predikaat Punten

Naam inzender ring-merk

Te koop

Watervogels

Keurmeester: Hoving H. (A)
CAROLINA EEND

* * Man oud
1 ABS A. Langhout
* * Vrouw oud
2 ABS A. Langhout
MANDARIJN EEND
* * Man oud
3 94.0 A. Langhout 418
* * Vrouw oud
4 ABS A. Langhout
ROODSCHOUDERTALING
* * Man oud
5 ZG 95.0 A. Langhout 1486
* * Vrouw oud
6 zZG 93.0 A. Langhout 3459
Hoenders
Keurmeester: Hoek van de K. (A)
FRIES HOEN
* Zwart * Vrouw jong
7 2 ZG 95.0 K. Molenmaker 26527
8 zZG 93.0 K. Molenmaker 26517
9 3 ZG 94.0 K. Molenmaker 26528
10 zZG 93.0 K. Molenmaker 26515
11 zZG 93.0 K. Molenmaker 26525
12 ZG 94.0 K. Molenmaker 26508
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Kooi Predikaat Punten Naam inzender ring-merk Te koop
Hoenders

* Geelwitpel * Vrouw jong
13 2 F 96.0 M. Wiersma 11377
14 ZG 93.0 M. Wiersma 11388
15 1F 96.0 M. Wiersma 11383
16 ZG 93.0 M. Wiersma 11385
17 3 zG 95.0 M. Wiersma 11407
18 ZG 93.0 M. Wiersma 11399
19 4 7G 94.0 U.Y. Braaksma 15461
20 G 92.0 U.Y. Braaksma 15467
21 G 91.0 U.Y. Braaksma 15468
22 G 92.0 U.Y. Braaksma 15469

* Zwart * Vrouw jong
23 ZG 94.0 K. Molenmaker 26509
24 1F 96.0 K. Molenmaker 26529

LAKENVELDER

* Lakenveldertekening * Man jong
25 1 zG 93.0 H.S. Fennema 10262

* Lakenveldertekening * Vrouw jong
26 o H.S. Fennema 14500
27 ZG 93.0 H.S. Fennema 14501
28 2 ZG 95.0 H.S. Fennema 14487
29 zZG 94.0 H.S. Fennema 14488
30 G 92.0 H.S. Fennema 14489
31 1F 96.0 H.S. Fennema 14492
32 3 zG 94.0 H.S. Fennema 14493
33 ZG 93.0 H.S. Fennema 14494

Keurmeester: Hoving H. '(A )




raadsma

WWW. roodsmo.n|

Raadsma ijzersterk in Noord Nederland

Dokkum P Prinslaan 15 l Egg}gi gg gg gg
Heerenveen De Kuinder 10 -Fr 2821 3; 22 }2 gg
Leeuwarden Archimedesweg 16 1 Eggg; g} g; 822
T (050) 54 70 070
F (050) 54 70 079

Groningen Wismarweg 32

info@raadsma.nl
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Kooi Predikaat Punten Naam inzender ring-merk Te koop
Hoenders
MARANS
* Zwart * Vrouw jong
34 G 92.0 Tj. Heuvel v.d. 10242
35 G 92.0 Tj. Heuvel v.d. 10243
36 16 92.0 Tj. Heuvel v.d. 10244
* Zwart koperhalzig * Vrouw oud
37 v 90.0 Tj. Heuvel v.d. 8523
38 o Tj. Heuvel v.d. 8527
* Zwart koperhalzig * Man jong
39 16 92.0 Tj. Heuvel v.d. 5355
LEGHORN NED.TYPE
* Zilverpatrijs * Man jong
40 v 90.0 H. Brinkman 6888
* Zilverpatrijs * Vrouw jong
41 G 92.0 H. Brinkman 6341
42 1F 96.0 H. Brinkman 6339
* |sabel patrijs * Vrouw jong
43 G 91.0 Hugo Bruinsma 4275
44 1G 92.0 Hugo Bruinsma 4279
* Patrijs * Man jong
45 zZG 93.0 H. Brinkman 6899
* Patrijs * Vrouw jong
46 G 92.0 H. Brinkman 6328
47 ZG 95.0 H. Brinkman 6347
NAAKTHALS HOEN
* Wit * Vrouw jong

48 ABS Mw. H.G. Oppers 7059
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SPORTPRIJZEN

WWW.GOTOPRESENT.COM

YHYEW

Hoodwei 70 9104 BH Damwald
Telefoon 0511 - 420 420

info@gotopresent.com
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Kooi Predikaat Punten Naam inzender ring-merk Te koop
Hoenders
RHODE ISLAND RED
* Rood * Vrouw jong
49 zZG 93.0 T.C. Ploeg van der 3840
50 1F 96.0 T.C. Ploeg van der 3841
51 2 2G 95.0 T.C. Ploeg van der 3842
NEW HAMPSHIRE
* Roodbruin Man jong
52 1 zZG 93.0 E Ringia 4359
53 zZG 93.0 H.W. Hoogland 2328
* Roodbruin Vrouw jong
54 1F 96.0 E Ringia 10815
55 zZG 94.0 E Ringia 10818
56 zZG 93.0 E Ringia 10817
57 \' 90.0 H.W. Hoogland 6237
58 3 ZG 95.0 H.W. Hoogland 6241
59 2 ZG 95.0 H.W. Hoogland 6244
* Roodbruin blauwgetekend Man jong
60 G 92.0 E Ringia 4358
61 1 zG 93.0 E Ringia 4364
* Roodbruin blauwgetekend Vrouw jong
62 ZG 93.0 E Ringia 10819
63 1F 96.0 E Ringia 10821
64 2 ZG 95.0 E Ringia 10822
65 G 92.0 E Ringia 10826
YOKOHAMA
* Wit roodgetekend Vrouw oud
66 2 ZG 94.0 S. Leegstra BR 2123
67 1F 96.0 S. Leegstra BS 3350




En nu als de kippen naar:

S

Uw HUISDIEREMN SPECITAALIAAK

Discus Damwoude
Conradi Veenlandstraat 86
9104 BN Damwoude
tel. 0511-424194
email info@discusdamwoude.nl
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Kooi Predikaat Punten Naam inzender ring-merk Te koop
Hoenders
* Wit roodgetekend * Man jong
68 o S. Leegstra 12186
69 o S. Leegstra 12187
Dwerghoen

Keurmeester: Visser E.J. (A)
HOLLANDSE KRIEL

* Zwart * Vrouw jong
70 zZG 95.0 A. Jong de 11744
* Zilverkwartel * Vrouw jong
71 G 92.0 L. wWal v.d. 3839
72 zG 93.0 L. Wal v.d. 3837
73 1 ZG 94 .0 L. Wal v.d. 3838
* Patrijs * Man jong
74 1 zZG 93.0 A. Jong de 12059
75 2 7G 93.0 A. Jong de 12052
* Patrijs * Vrouw jong
76 G 92.0 A. Jong de 11761
77 zZG 93.0 A. Jong de 11722
78 3 ZG 94.0 A. Jong de 11738
79 1 zZG 95.0 A. Jong de 11762
80 zZG 94.0 A. Jong de 11745
81 2 72G 94.0 L. Wal v.d. 3836

Keurmeester: Hoek van de K. (A)
DRENTSE KRIEL

* Patrijs * Man jong
82 1 ZG 93.0 M. Bijl wv.d. 2072
83 ABS F. Jacobs 29240
84 ABS F. Jacobs 29244

85 ABS F. Jacobs 29246




kong DIERENSPECIAALZAAK

3
r:. J& - vogeloeders ¥ -
QTS wmee YN e loads 2
‘f’ _ :E:E::D:d“hp Feintenslaan 54 Tel. 0511-475011 r% ?
. perkplanten www.yneloads.nl

Uw dierenspeciaalzaak met eerste
kwaliteit pluimveevoeders

4# Kaspend :
KONACSTK  raUNAFOOD

sgeef je uit pare dievenliefde

Sierduiven voer

Gemengd graan Pluimveekorrel

Fazanten krielen graan Kuikenopfokvoer

Kuikenzaad Gallus Sierhoenderkorrel

Grit & maagkiezel Superstartopf.kruimel
Eendenvoer
Konijnenvoer

Ontwormingskorrel
Sivobird anti coccidiose vioerdekkorrel
Beukenhout & spaanders

Tevens in- en verkoop van vogels en
pluimvee

Groente- bloemzaden, groenteplanten, perkplanten, potgrond,
kunstmest, bestrijdingsmiddelen, tuingereedschap,
Friesche klei aardappelen groente & fruit ,
scharreleieren enz.
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Kooi Predikaat Punten Naam inzender ring-merk Te koop
Dwerghoen
* Patrijs * Vrouw jong
86 ZG 94.0 E Boer de 1421
87 1F 96.0 E Boer de 7118
88 2 7G 95.0 E Boer de 1417
89 ZG 93.0 E Boer de 1411
90 ZG  93.0M. Bijl v.d. 1368
91 3 ZG 94 .0 M. Bijl wv.d. 1369
92 ZG 93.0 M. Bijl wv.d. 1384
93 ABS F. Jacobs 14794
94 ABS F. Jacobs 14795
95 ABS F. Jacobs 14796
96 ABS F. Jacobs 14797
97 ABS F. Jacobs 14799
FRIESE KRIEL
* Goudpel * Man jong
98 ZG 94.0 W Postmus 16147
* Goudpel * Vrouw jong
99 zZG 95.0 W Postmus 16144
100 1F 96.0 W Postmus 16137
* Zilverpel * Vrouw jong
101 ZG 93.0 W Postmus 5541
102 zZG 93.0 U.Y. Braaksma 8079
103 G 92.0 P.G. Hoekstra 11364
104 1 zG 95.0 P.G. Hoekstra 11364
* Geel-witpel * Vrouw jong
105 1 zG 95.0 W Postmus 5503
106 zZG 93.0 W Postmus 5537




Improvement
by nature

Sonac Burgum heeft zich volledig toegelegd op het verwerken van slacht-bij-producten tot nuttige en waarde-
volle grondstoffen voor de internationale petfood, feed en non-foodindustrie. Continuiteit, veiligheid, kwaliteit
en innovatie staan bij Sonac hoog in het vaandel. Op deze manier levert Sonac een bijdrage aan het milieu en

de duurzaamheid van de gehele veehouderijsector.

Sonac Burgum B.V.

Damsingel 27 en 30 Sumar (Suameer) www.sonac.biz

Postbus 18, 9250 AA Burgum (Bergum) sonac
T+31(0)511467300 F+31(0)51146 14 41
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Dwerghoen
* Koekoek * Man jong
107 zZG 94.0 P.G. Hoekstra 21631
* Koekoek * Vrouw jong
108 ZG 94.0 P.G. Hoekstra 11350
109 1 zG 95.0 P.G. Hoekstra 11349

Keurmeester: Visser E.J. (A)

* Zwart zilverhalzig

110 zZG 93
111 (o}

112 1 zG 95
* Zwart zilverhalzig

113 zZG 93.
114 G 92.
115 ZG 94.
116 1 zZG 95.
* Zwart

117 G 92.
118 ZG 94.
* Zwart

119 ZG 94.
120 2 ZG 95.
121 1F 96.
* Koekoek

122 ZG 93.
* Koekoek

123 1F 96.
124 zZG 94.
125 2 zG 95.

ARDENNER KRIEL

* Man jong
.0 A Hagedoorn 4712
A Hagedoorn 4695
.0 A Hagedoorn 4696
* Vrouw jong
0 A Hagedoorn 6580
0 A Hagedoorn 6581
0 A Hagedoorn 4711
0 A Hagedoorn 6597
WATERMAALSE BAARDKRIEL
* Man jong
0 D. Schreiber 7958
0 D. Schreiber 7961
* Vrouw jong
0 D. Schreiber 6931
0 D. Schreiber 6934
0 D. Schreiber 6937
* Man jong
0 E. Meinema 8968
* Vrouw jong
0 E. Meinema 7955
0 E. Meinema 7957
0 E. Meinema 7959
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vanderMeer

HOTEL CAFE RESTAURANT

Fen zomerse aanvader!

I

Terras san het water . A ln carte menu's . Elke dag een ander dagmenu . Driesterren hotel . Prima biljarts . Gewoon even gezellig zitten

[ e ——— — ——————— - __—————————|
H.C.R. van der Meer  telefoon (0519) 29 23 80
Woudweg 1 fax (0519) 22 10 06
9101 VH Dokkum  www. hotelvandermeer.nl
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Dwerghoen
ANCONA KRIEL
* Zwart witgepareld * Man oud
126 zG 94.0 K. Velde v.d. 13-20235
* Zwart witgepareld * Man jong
127 ZG 93.0 K. Velde v.d. 17287
128 zG 94.0 K. Velde v.d. 29605
129 1 ZG 95.0 K. Velde v.d. 13259
* Zwart witgepareld * Vrouw jong
130 G 92.0 K. Velde v.d. 13263
131 ZG 94 .0 K. Velde v.d. 7117
132 G 91.0 K. Velde v.d. 7116
133 ZG 93.0 K. Velde v.d. 7123
134 1 zG 95.0 K. Velde v.d. 7119
135 2 zG 95.0 K. Velde v.d. 7124

Keurmeester: Hoving H. (A)
LEGHORN KRIEL NED.TYPE

* Patrijs goudflitter

136 1 G 92
* Patrijs goudflitter
137 1 F 96
* Porselein

138 G 92
139 ZG 93

140 1 zG 95

.0 s.

.0 s.

.0 S.
.0 S.
.0 s.

* Man jong
Heidstra 18084

* Vrouw jong
Heidstra 9682

* Vrouw jong

Heidstra 9692
Heidstra 18080
Heidstra 9681

Keurmeester: Hoek van de K. (A)
ORPINGTON KRIEL




Kiaas Westra
Transporten

'IﬂNﬂEn'Tnn.lr- OF
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Podiumtrailer verhuur!

De Podiumtrailer heeft in uitgeklapte situatie
een afmeting van bij |2 meter:

Dit podium is door U te huren!
Om een offerte aan te Vragen kunt u
bellen of mailen naar ...

" Ooste
laas '" estra ™ ¥ D

Tel. 0514 2921 83

lr ansporten Fax 0519 22 10 41

E-mai MR, S LT
:infoi@klaaswestratransport ol
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Kooi Predikaat

Punten

Naam inzender

ring-merk Te koop

Dwerghoen

94 .0 M. Vries de

96.0 M. Vries de
92.0 M. Vries de

93.0 M. Vries de

* Zwart

141 ZG

* Zwart

142 1 F

143 G

* Blauw (gezoomd)
144 ZG

145 1 zG

94.0 M. Vries de
Keurmeester: Visser E.J. (A)

SEBRIGHT

* Goud zwartgezoomd

146 ZG 93.0 A
147 1 zZG 95.0 A
148 ZG 94.0 A
* Zilver zwartgezoomd
149 ZG 93.0 A
150 G 92.0 A
* Zilver zwartgezoomd
151 2 ZG 94.0 A
152 G 92.0 A
153 0 A
154 3 ZG 93.0 A
155 1 zG 94.0 A
156 ZG 93.0 A
157 ZG 93.0 A
158 zG 93.0 A

Hagedoorn
Hagedoorn

Hagedoorn

Hagedoorn

Hagedoorn

Hagedoorn
Hagedoorn
Hagedoorn
Hagedoorn
Hagedoorn
Hagedoorn
Hagedoorn
Hagedoorn

Keurmeester: Brinkman H. (A)

Man jong
7173

Vrouw jong
11129
11134

Vrouw jong
11128
11124

Man jong
4692
4693
4694

Man jong
4687
4691

Vrouw jong
6579
6572
6571
6575
6574
6586
6592
6584




Admin Agras

Verzorgt voor u:

Belastingaangiftes

Fiscale boekhouding
Bedrijfseconomische boekhouding
Loonadministratie
Subsidie-aanvragen etc.

Vraag vrijblijvend informatie:
Mounebuorren 14a, 9074 CJ Hallum. Tel. 0518-432846

administratie-&adviesbureanu

/
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Kooi Predikaat Punten Naam inzender ring-merk Te koop
Dwerghoen
NEW HAMPSHIRE KRIEL

* Roodbruin * Man oud
159 1F 96.0 J.A. Rietberg 21592

* Roodbruin * Vrouw oud
160 1 zG 94.0 J.A. Rietberg 16601

* Roodbruin * Man jong
161 1F 96.0 J.A. Rietberg 16160
162 ZG 93.0 J.A. Rietberg 16145
163 G 92.0 J.A. Rietberg 16144
164 zZG 94.0 J.A. Rietberg 16151
165 ZG 95.0 Hans Schootstra 25209

* Roodbruin * Vrouw jong
166 3 ZG 95.0 J.A. Rietberg 25209
167 zZG 95.0 J.A. Rietberg 25214
168 ZG 94.0 J.A. Rietberg 25202
169 1F 96.0 J.A. Rietberg 25215
170 zZG 93.0 J.A. Rietberg 25208
171 1F 96.0 J.A. Rietberg 25213
172 zZG 93.0 Hans Schootstra 14009
173 ZG 93.0 Hans Schootstra 5521
174 G 91.0 Hans Schootstra 14022
175 zZG 94.0 Hans Schootstra 14024
176 ZG 94.0 Hans Schootstra 14014
177 ZG 93.0 Hans Schootstra 14028

PLYMOUTH ROCKKRIEL

* Gestreept * Man jong
178 1 zG 94.0 T Polet 9222
179 ZG 93.0 T Polet 9224




Handel in gewassen voerpeen
Container transport
Tautliner transport
Dieplader transport
G.M.P. gecertificeerd

Holwerderdyk 14

9145 RK Ternaard

Tel. 06 - 53 26 97 06
hwaaksma@hetnet.nl
www.waaksmaendochters.nl

BAS

Autoverheey DofAetirt

T. 0519 - 29 64 44

ledere week 6 dagen geopend

ultiaten
banden
schokbrekers
kliein- en groot

Rondweg Noord 14, 9101 AD Dokkum, tel. 0519-296444
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Kooi Predikaat Punten Naam inzender ring-merk Te koop
Dwerghoen
* Gestreept * Vrouw jong
180 2 F 96.0 T Polet 14726
181 G 92.0 T Polet 14713
182 ZzG 93.0 T Polet 14714
183 1F 96.0 T Polet 14712
184 3 ZG 94.0 T Polet 14720
185 ZzG 93.0 T Polet 14728
WYANDOTTE KRIEL
* Meerzomig patrijs * Vrouw jong
186 1F 96.0 F. Meer v.d. 19004
187 zZG 93.0 F. Meer v.d. 19019
* Meerzomig zilverpatrijs * Man jong
188 G 92.0 A. Langhout 11955
189 1F 96.0 A. Langhout 11944
* Meerzomig zilverpatrijs * Vrouw jong
190 1F 96.0 A. Langhout 19033
191 2 ZG 95.0 A. Langhout 19016
192 zZG 93.0 A. Langhout 19015
193 zZG 93.0 A. Langhout 19030
* Meerzomig blauwpatrijs * Vrouw jong
194 G 92.0 F. Meer v.d. 19014
195 1 zG 94.0 F. Meer v.d. 19026
* Wit * Man oud
196 1 zG 93.0 J. Waaksma 1440
* Wit * Vrouw oud
197 1F 96.0 J. Waaksma 1015
198 G 91.0 J. Waaksma 25649




ste(lema p¥

PEUGEOT - CITROEN - OPEL

3x

sportief

Rondweg West 160, Dokkum E info@autobedrijfstellema.nl
T (0519) 29 23 03 | www.autobedrijfstellemna.ni R
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Dwerghoen
* Wit * Man jong
199 ZG 93.0 J. Waaksma 15991
200 1 zG 94.0 Berend Jan Graaf de 15996
201 G 92.0 Comb. R.F. Waaksma 25020
* Wit * Vrouw jong
202 ABS J. Waaksma 25000
203 (o] J. Waaksma 34618
204 (o] Berend Jan Graaf de 25004
205 o Berend Jan Graaf de 25017
* Wit-zwart columbia * Man jong
206 zZG 95.0 F. Meer v.d. 11939
* Wit-zwart columbia * Vrouw jong
207 ZG 93.0 F. Meer v.d. 19008
208 1 zG 94.0 F. Meer v.d. 114511
* Wit blauwcolumbia * Man jong
209 1F 96.0 F. Meer v.d. 11949
* Buff blauwcolumbia * Vrouw jong
210 1 zG 94.0 A. Langhout 19049
JAVA KRIEL
* Zwart * Vrouw jong
211 1F 96.0 Roland Klok 16059
212 2 ZG 94.0 Roland Klok 16058
Keurmeester: Hoving H. (A)
NAAKTHALS KRIEL
* Zwart * Man jong
213 16 92.0 Mw. H.G. Oppers 33386
214 (o] Mw. H.G. Oppers 33388




Zoekt u ??  Bestratingsmateriaal
Tuinhout, schermen e.d.
Gevelsteen div. soorten
Houtwaren

Profielplaten
Dakpanplaten, enz.

#" Handelsonderneming

SCHAAFSMA

Kooilaan 12, 9113 AM Wouterswoude
Telefoon 0511-422942
Faxnummer 0511-423435
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Dwerghoen

* Zwart * Vrouw jong
215 G 92.0 Mw. H.G. Oppers 25227
216 G 91.0 Mw. H.G. Oppers 25228
217 G 92.0 Mw. H.G. Oppers 25231
218 G 92.0 Mw. H.G. Oppers 25232
Keurmeester: Brinkman H. (A

Z1JDEHOEN KR. MET BAARD
* Zwart * Vrouw jong
219 1 zG 94 .0 Sjoukje Herder 2478
* Wit * Man jong
220 zZG 93.0 Mw. S. Herder 2440
221 1 zG 95.0 Mw. S. Herder 2435
* Parelgrijs * Man jong
222 1F 96.0 Mw. S. Herder 2466
* Parelgrijs * Vrouw jong
223 zZG 94.0 Mw. S. Herder 2468
224 1F 96.0 Mw. S. Herder 6494
225 ZG 94.0 Mw. S. Herder 2470
226 zZG 95.0 Mw. S. Herder 2444
227 2 F 96.0 Mw. S. Herder 2458
Keurmeester: Hoving H. (A)

YOKOHAMA KRIEL
* Wit * Man oud
228 1F 96.0 S. Leegstra GX 480
* Wit * Vrouw oud
229 v 90.0 S. Leegstra BL 4882

* Witroodgetekend

230 1 zG

93.0 s.

Leegstra

* Man jong
29156




Kom eens langs bij

AGRA TOTAAL
Blterhoeke 62
9041 AD Berlikum
tel. 0518-462456
www.agratotaal.nl
info@agratotaal.nl

Tegen een geringe vergoeding

s bezorgen mogelijk !

Uw dierenspeciaalzaak
voor:

- Diervoeders

- Dierbenodigdheden

- Werk- en vrijetijdskleding

- Klompen en laarzen

- Werk/veiligheidsschoenen

- Hengelsportartikelen

- Tuingereedschap

- Levende have: vissen, vogels,
konijnen, hamsters, cavia’s,
(leg)kippen

Voor voeding, huisvesting, verzorging en al wat er meer
bij het houden van vogels, pluimvee, sierduiven en
knaagdieren komt kijken, bent u bij ons aan het juiste
adres!

Naast Agra huismerk, verkopen wij voeders van de volgende merken: Hedric, Garvo, Havens en Van
Gorp. Sinds kort verkopen wij biologische voeders.
Altijd hebben we diverse modellen drink- en voerbakken op voorraad en mooie

sier- en legkippen en konijnen!

Elke week nieuwe aanbiedingen, kijk op www.agratotaal.nl

TUINSERVICE

ANTON MEEKMA

06 107 05 617

Antonmeekma@gmail.com

Voor aanleg, onderhoud
of een facelift van uw tuin
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Dwerghoen
* Witroodgetekend Vrouw jong
231 1 zG 93.0 S. Leegstra 14753
232 G 92.0 S. Leegstra 14755
Serama'’s
Keurmeester: Vjsser E.J. (A)
GLADVEDERIG
* Man oud
233 1F 96.0 J. Venema 19006
234 ZG 93.0 J. Venema 14165
* Man jong
235 1 zG 94.0 J. Venema 8598
236 G 92.0 J. Venema 8578
237 ZG 95.0 J. Venema 218568
* Vrouw jong
238 G 91.0 J. Venema 14164
239 \'4 90.0 J. Venema 14149
240 G 91.0 J. Venema 8604
Sierduiven
Keurmeester: Vries de G. (A)
DAMASCENER
* ljskleurig zwartgeband Man oud
241 94.0 A Hagedoorn 09-10249
* ljskleurig zwartgeband Vrouw oud
242 93.0 A Hagedoorn 12-18476
* |ljskleurig zwartgeband Man jong
243 92.0 A Hagedoorn 13147
* ljskleurig zwartgeband Vrouw jong
244 93.0 A Hagedoorn 13148
245 93.0 A Hagedoorn 20974




Scootmobiel nodig?

Kijk op
www.scootmobiel-dokkum.nl
of kijk ook op

AUTOBEDRIJF

BENTAUTOS.NL

0518-221848
Bel of kom eens langs aan de Energieweg 7/
Dokkum (Betterwird])

ONBEZORGD GENIETEN!

Zoals een ieder wilt u natuurlijk ook onbezorgd genieten
van uw huis, auto, vakantie of pensioen. wilt g
isico’s nemen en sluit daarom verzekeringen
af. H epboer heeft een breid assortiment
verzekelmgen, welke u naar eigen situatie en ensen

kunt afstemmen.
Bij Hellinga Soepboer kunt u tevens terecht voor een
hypotheek en een rentevorm die bij uw persoonlijke en

financiéle situatie past.

Hellinga Soepboer wil u graag adviseren op basis van
onafhankelijkheid, deskundigheid en vertrouwen.

80 hellinga soepboer

Zuiderbolwerk 47 T (0519) 293594 E info@hellingasoepboer.nl
9101 NE Dokkum F (0519) 29 71 87 I www.hellingasoepboer.nl
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Sierduiven

* ljskleurig gekrast * Man oud
246 94.0 A Hagedoorn 13-14460
* ljskleurig gekrast * Vrouw oud
247 96.0 A Hagedoorn 13-14458

PRACHENER KANIK
* Zwart * Man oud
248 90.0 A Hagedoorn 13-2239
* Zwart Vrouw oud
249 93.0 A Hagedoorn 6878
* Zwart Man jong
250 93.0 A Hagedoorn 13153
251 93.0 P.G. Hoekstra 13099
252 94.0 P.G. Hoekstra 13100
* Zwart Vrouw jong
253 92.0 A Hagedoorn 13132
* Rood Man oud
254 93.0 A Hagedoorn 7423
* Rood Vrouw oud
255 93.0 A Hagedoorn 8502
* Rood Man jong
256 92.0 A Hagedoorn 13136
* Rood Vrouw jong
257 96.0 A Hagedoorn 20971

FIGURITA MEEUW BEKOUSD
* Wit * Man oud
258 96.0 A Hagedoorn 10-814
259 95.0 A Hagedoorn 13-22382




*Ofee '.Qg Binte Bok*

2L

Ek foar in alhiel fersoarge téaterjine oan’t 50 persoanen.
Ynljochtings: 0519-321120

0519-321702

06-18311333

Doarpsstrjitte 20 yn Ljussens

HOEK EN WAD

MEESTERSCHILDERS
LIOESSENS - OOSTERNIJKERK

SPECIALIST IN:
Schilderwerk
Wandafwerking 0
Oude verftechnieken

Hout- en marmertechnieken
Bronzen en vergulden

Hoek en Wad 3 0519-321715
9134 NS LIOESSENS hoekenwad@knid.nl
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Sierduiven

* Wit * Vrouw oud
260 95.0 A Hagedoorn 13118
* Wit * Man jong
261 94.0 A Hagedoorn 8501
* Wit * Vrouw jong
262 92.0 A Hagedoorn 19914
263 92.0 A Hagedoorn 19896
264 93.0 A Hagedoorn 5295

OUDDUITSE MEEUW
* Wit * Man oud
265 96.0 P.G. Hoekstra 2654
* Wit * Vrouw oud
266 96.0 P.G. Hoekstra 2653
267 94.0 P.G. Hoekstra 6195
* Wit * Man jong
268 94.0 P.G. Hoekstra 6196
269 95.0 P.G. Hoekstra 6190
* Wit * Vrouw jong
270 93.0 P.G. Hoekstra 6193

OUD-HOLLANDSE KAPUCIJN
* Rood * Man oud
271 91.0 A. Langhout 17415
* Geel * Vrouw oud
272 92.0 A. Langhout 17432

VINKDUIF
* Geelzwart * Man oud
273 94.0 A Vries de 812




autobedrijf

De Brége 2 Dokkum 0519297653 autobedrijfjanleegstra.nl

Alti|d minimaal 50-60 occasions!

Boomkwekerd / afhaalcentruum
Eind van Dktaber weer leverbaar

Beuk, Haagbeuk, Liguster in diverse maten
Maar natuurlijk ook alle andere bos- en haagplanisoen.
Er is bijna geen boom die blj ons niet leverbaar is..
Vaor direct volop Laurier en Thuja's, diverse maten
Vanaf 200 euro gratis bezongd in een straal van Skm

rond Dokkum of tegen een kleine vergoeding
pﬂ th_f h}ﬂ,ﬂ ﬁﬂﬂ Ve Alvast voor december: alle soorten kerstbomen,
nu de grote maten vanal drie meter reeds te bestellen,
Boomkwekerij/Groencentium “deMelkemahoeve”
Fn.m.f.lr.lﬂg Z o Bl
. Tel.06 228780010 40
5L AB, Bornwird

Info@melkerh_ah_c_)eve.nl' 1
Jehan #Holtrop A}"’kﬁ #Holtrop
DL-ZZFTFOI0 0L-ZIFLZS0E
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Sierduiven

* Geelzwart * Vrouw jong

274 95.0 A Vries de 2526

* Geelblauw * Man oud

275 96.0 A Vries de 7176

* Geelblauw * Vrouw oud

276 95.0 A Vries de 7173
ZUIDDUITSE SCHILDDUIF

* Zwart * Man oud

277 95.0 A Vries de 12890

* Zwart * Vrouw jong

278 96.0 A Vries de 2520
LUZERNER EENKLEURIGE

* Wit * Man oud

279 93.0 A Hagedoorn 13-50

* Wit * Vrouw oud

280 94.0 A Hagedoorn 13-32

* Wit * Man jong

281 92.0 A Hagedoorn 5294
DUITSE SHOW TIPPLER

* Zwart lichtgetijgerd * Man oud

282 93.0 A Hagedoorn 13-8495

* Zwart lichtgetijgerd * Vrouw oud

283 95.0 A Hagedoorn 10-3124

* Koper lichtgetijgerd * Man jong

284 96.0 A Hagedoorn 20967

* Koper lichtgetijgerd * Vrouw jong

285 o A Hagedoorn 20968




Kies kleur vit Dokkum!

Hogepol 5

Laat u verbazen over de mogelijkheden, wij printen op:
9101 LZ Dokkum

0519-22 1405

Q I I P ri nt www.allprint.nl

papier, vinyl, spandoek, tyvek banner, canvas

en nog veel meer...

\
MiEin buurt, A

i @

Bakkerij .
. _ Bezorgservice
Zoalls u in de winkel kunt ruiken,

bakken we meerdere keren per BI"OOd / Bake Off

dag ovenvers brood.

Klein brood dlls pistoletjes en Stomerij
kaiserbroodjes, hartige snacks

en gevulde koeken. Fotokopiéren

Op uw verzoek bakken we de
broodjes of koeken van uw
keuze ook ter plekke af.

Pinnen / Chippen

Drogisterij
S P AR .
HerdSg Fotoservice

Oudbuurt 21, Ternaard

Tel. 0519 - 571391 .
Fax 0519 - 571948 TPG Servicepunt

sparherder@despar.info

Tsjerkestrjitte 1, de Westereen e

e — www.electroworldtalsma.nl
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Sierduiven
* Zwart donkergetijgerd * Man oud
286 94.0 A Hagedoorn 13-22376
* Zwart donkergetijgerd * Vrouw oud
287 92.0 A Hagedoorn 13-8494
* Zwart donkergetijgerd * Vrouw jong
288 91.0 A Hagedoorn 20986
FELEGYHAZER TUIMELAAR
* Blauw geeksterd * Man jong
289 93.0 A Hagedoorn 6200
NEDERLANDSE HOOGVLIEGER
* Schoorsteenveger * Man oud
290 96.0 A Hagedoorn 11-10133
* Schoorsteenveger * Vrouw oud
291 92.0 A Hagedoorn 13-31
* Schoorsteenveger * Man jong
292 90.0 A Hagedoorn 13134
293 91.0 A Hagedoorn 13150
* Schoorsteenveger * Vrouw jong
294 92.0 A Hagedoorn 13135
295 93.0 A Hagedoorn 13149
296 95.0 A Hagedoorn 20979
OOSTERSE ROLLER
* Zwart sprenkel * Man jong
297 96.0 Thijs Veen van der 2405
* Veelkleurig * Man jong
298 93.0 Thijs Veen van der 2375
299 92.0 Thijs Veen van der 2373
300 94.0 Thijs Veen van der 2397



Voor )

al uw .
Ocinch HOGEDIJREN
naar De Hogedijken 29

9101 WV Dokkum
Tel 0519-294474

AT TWVEENIFLERS

Arjen Werkhoven Ternaard
06-20069243
www.awtshop.nl

*Nieuw en gebruikte fietsen ook via Fietsplan
*Reparatie van al uw tweewielers en grasmaaiers

*Schaatsen slijpen op professionele slijpmachine

Open:

Ma.t/m do 19.00-21.00
Vrijdagmiddag van 13.00-18.00 ~ 19.00-21.00
Zaterdag van 9.00-12.00 ~ 13.00 - 16.00
Holwerderdyk 2 9145RK Ternaard
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Kooi Predikaat Punten Naam inzender

ring-merk Klasse Te koop

Cavia's

Keurmeester: Verrijdt A.A. (B)

* Zwart

301 o

302 1F 97.
* Zwart

303 1F 96.
* Zwart

304 o

305 F 95.

* Hollander zwart

306 1 zG 94.

* Wit met roodoog

307 ZG 92.
308 1 ZG 93.
309 1 zG 9.

* Wit met roodoog

310 1F 97.

* Slate blue

311 1F 95.

* Slate blue

312 1 ZG 93.

* Dalmatiner

313 G 91.

* Dalmatiner

314 1 ZG 92.

CAVIA GLADHAAR

José Dekker
0 R Vries de

0 R Vries de

José Dekker
5 R Vries de

0 R Vries de

0 Mw.H.T.L. Reukema
0 Mw.H.T.L. Reukema
4 Mw.H.T.L. Reukema

0 Mw.H.T.L. Reukema
0 R Vries de

0 R Vries de

5 José Dekker

5 José Dekker
Konijnen

*

Man oud

A

A
Vrouw oud

A
Vrouw jong

A

C
Vrouw jong

B
Man jong

A

A

C
Vrouw jong

C
Man oud

A
Man jong

B
Man oud

A
Man jong

A

15.00




Henk Canrinus
maakt voor leden van PKV Frisia

verzendkisten en nestkasten.

Deze worden op door u aan te geven maten
samengesteld uit zeer duurzame materialen.

Henk Canrinus
Wildlandseweg 1
9074 LK Hallum

Tel. 0518-431118

¥
Lo
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Kooi Predikaat

Punten = Naam inzender

ring-merk Klasse Te koop

Konijnen

Keurmeester: Verrijdt A.A. (B)

* Konijngrijs

315 ZG
316 ZG
317 1 F
* Konijngrijs
318 1 F
319 ZG
320 2 F
321 ZG
322 G
323 ZG
324 1 zG
* ljzergrauw
325 o
* Zwart

326 G
* Blauw

327 G
* Blauw

328 1 zG

VLAAMSE REUS KLEUR

* Man jong

92.0 R. Halbersma 4DF-232
94 .5 5. Hansma 40J-112
95.0 S. Hansma 40J-113
* Vrouw jong
97.0 R. Halbersma 4DF-233
92.5 S. Hansma 40J-204
95.5 S. Hansma 40J-205
92.5 S. Hansma 40J-114
90.0 J. Poutsma 4KB-403
93.0 S. Hansma 40J-501
93.5 S. Hansma 40J-502
* Man jong
S. Hansma 40J-111
* Vrouw jong
90.5 J. Poutsma 4DM-305
* Man jong
91.0 J. Poutsma 4DM-115
* Vrouw jong
93.5 J. Poutsma 4DM-410

Keurmeester: Hertogh A.G. (B)

* Zwart
329
330
331

ZG
1F
ZG

GROOT LOTHARINGER

* Man oud
94.5 L. Duinstra 3DF-361
96.0 H. Canrinus 3TL-575

94.0 G. Walsma 3DF-238




Alleen het beste is goed genoeg  KASPER

Al tientallen jaren brengt Kasper Faunafood hoogwaardige producten
op de markt, 0.a. voor konijnen en knaagdieren. Het brede assortiment
wordt onderverdeeld in korrelvoeders en gemengde voeders.

In korrelvorm: Als gemengd voeder:
Cuni 100 opfokkorrel* Gemengde konijnenvoer
Konijnenkorrel Hobby Idem met rode wortelen
Konijnenkorrel Sport* Konijnenknaagmix

Konijnenkorrel Fok

Konijnenkorrel Hobby : onderhoudskorrel voor hobbykonijnen

Konijnenkorrel Sport : voor sportfokkers. Brengt dieren in
topconditie en zorgt voor een glanzende
vacht en optimale fokresultaten.

Hobbyisten en (semi)professionele fokkers bereiken met voeders van Helpt dikke buiken-
Kasper Faunafood de beste resultaten! Ziekte voorkomen!
* bevat een coccidiostaticum tegen de meest voorkomende soorten coccidiose bij konijnen Zie www.kasperfaunafood.nl

Volledige uitgebalanceerde voeders die alle noodzakelijke voedings-
stoffen, vitaminen, mineralen en sporenelementen bevatten.

K AS PE R KWALITEITSVOEDING VOOR TOPPRESTATIES

Kasper Faunafood, een merk van Arie Blok Diervoeding
Postbus 30 - 3440 AA Woerden - www.kasperfaunafood.nl

—-_—
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Konijnen
* Zwart * Vrouw oud
332 1F 95.0 G. Walsma 2DF-328
333 zZG 94.5 G. Walsma 3DF-254
* Zwart * Man jong
334 ZG 92.0 L. Duinstra 4DF-327
335 ZG 93.5 E Heuvel v.d. 4Gz-303
336 ZG 93.5 J.H. Kroodsma 4DF-643 c
* Zwart * Vrouw jong
337 zZG 92.5 L. Duinstra 4DF-326
338 1F 95.0 L. Duinstra 4DF-155
339 ZG 93.0 H. Canrinus 4NH-306
340 2 F 95.0 G. Walsma 4DF-333
341 zZG 92.0 J.H. Kroodsma 4DF-353
342 G 91.5 J.H. Kroodsma 4DF-537
343 ZG 94.0 J.H. Kroodsma 4DF-588 Cc
* Blauw * Man oud
344 1F 96.0 G. Walsma 3FW-105
* Blauw * Vrouw oud
345 zZG 92.5 E Heuvel v.d. 2GZ-506
* Blauw * Man jong
346 1F 96.0 G. Walsma 4DF-140
347 zZG 92.0 J.H. Kroodsma 4DF-228
* Blauw * Vrouw jong
348 ZG 93.5 J.H. Kroodsma 4DF-227
Keurmeester: Meijer G. (A)
WENER KLEUR
* Blauw * Man oud
349 1F 95.0 G.D. Vries de 3DF-524




Broekema’s Fourage Centrum

Uw adres voor alle benodigdheden voor uw knaagdier /pluimvee/vogel en g
duiven ! &
p R N

Een greep uit onze merken
-Kasper faunafood / Garvo
-Witte molen / Versele laga

Wij hebben ook ons eigen mengeling voer voor knaagdieren en vogels, maar
we kunnen natuurlijk ook elke samenstelling maken die u wenst.

SUPER ACTIE’S !!!

Gemengd graan met geb. mais 20 kg €750

Legkorrel 20 kg €8,50
Baal spaanders:---- €750
Baal beukenhout €795
Anseres III 20kg €10,95
Sierduivenvoer 20 kg €12,95
Caviakorrels met vitamine C--- €15,00
Konijnenkorrel sport 20 kg € 9,50

We zien u graag tegemoet in ons fourage centrum

Hogedijken 34-3 in Dokkum Pin aanwezig! -
Wijnand Broekema: 06-54271111
De koffie staat voor u klaar ! S

—
Openingstijden:
Maandag-vrijdag Van 10.00-12.00 uur en van 13.00-16-00 uur
Zaterdag Van 10.00-13.00 uur

y
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Konijnen
* Blauw * Vrouw oud
350 zZG 93.0 G.D. Vries de 3DF-208
* Blauw * Man jong
351 zZG 93.0 G.D. Vries de 4DF-324
352 1 ZG 94.5 Joh. Nicolai 4BQ-506 C
* Blauw * Vrouw jong
353 G 90.5 G.D. Vries de 4DF-323
354 zZG 92.5 G.D. Vries de 4DF-325
355 zZG 93.0 G.D. Vries de 4DF-611 C
356 2 7G 93.5 G.D. Vries de 4DF-612 C
357 1F 95.0 Joh. Nicolai 4BQ-508 o
Keurmeester: Verrijdt A.A. (B)
VAN BEVEREN
* Blauw * Man jong
358 G 91.5 J Thalen 4J0-220
359 1 zG 93.0 J Thalen 4J0-344
360 zZG 92.5 J Thalen 437-316
* Blauw * Vrouw jong
361 zZG 93.5 J Thalen 4J0-345
362 ZG 93.5 J Thalen 4J0-440
363 1 zG 94.0 J Thalen 437-313
Keurmeester: Schraa R.A. (A)
JAPANNER
* Zwart * Man oud
364 1F 95.5 R. Halbersma 3FJ-302
* Zwart * Man jong

365 ZG 94.0 R. Halbersma 4HM-201




KOM ONZE MACHINES TESTEN EN OVERTUIG UZELF

ELEKTRISCHE ZUIGHAKSELAAR
SHETT

€129

ipv € 155

BENZINEZUIGHAKSELAAR
SH 56

ELEKTRISCHE MOTORZAAG
MSE 170 C-Q -30¢cm

ipv€229 _~» _ﬂE—D
O Landb
@ j M O Industrie
O Tuin, park & golf

Rinsumageest Tel. 0511 - 42 19 41 o Leeuwarden Tel. 058 - 288 24 55
www.dem.nl

KWALITEIT » ADVIES * SERVICE Ei*‘

4
= .-.pi!_"""
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Kooi Predikaat Punten Naam inzender ring-merk Klasse Te koop
Konijnen
* Zwart Vrouw jong
366 ZG 93.0 R. Halbersma 4DF-730 o 10.00
Keurmeester: Meijer G. (A)
RIIJNLANDER
* Zwart Man oud
367 1F 95.5 J.H. Kroodsma 3B0O-518
* Zwart Man jong
368 1F 95.0 J.H. Kroodsma 4DF-358
* Zwart Vrouw jong
369 2 7G 93.0 Linda Maat 4DF-320
370 ZG 92.5 Linda Maat 4DF-321
371 1 2G 94.5 J.H. Kroodsma 4DF-355
THURINGER
* Thiringer Man oud
372 1F 95.5 F Veen v.d. 2BQ-567
* Thiringer Man jong
373 F 95.0 F Veen v.d. 4BQ-329
374 2 F 96.0 F Veen v.d. 4BQ-326
375 1F 97.5 Reinder Prins 4BQ-308
376 3 F 95.5 Reinder Prins 4BQ-203
377 1F 95.5 Reinder Prins 4BQ-551 C
* Thiiringer Vrouw jong
378 1F 95.5 F Veen v.d. 4BQ-328
Keurmeester: Schraa R.A. (A)
REX KLEUR
* Castor Man jong
379 ABS Reinder Prins 4BQ-311
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Konijnen
REX WIT
* Wit * Man jong
380 ABS F Jager de 40J-317
381 ABS F Jager de 40J-319
382 ABS F Jager de 40J-124
383 ABS F Jager de 40J-125
ALASKA
* Zwart * Man jong
384 o} H. Weg van der 4DF-4107
385 1 ZG 94.5 A. Jong de 4BQ-330
386 ZG 94.0 A. Jong de 4BQ-334
387 ZG 93.5 A.D. Bakker 4BQ-223
388 1F 95.0 H. Weg van der 4DF-574 C
* Zwart * Vrouw jong
389 G 91.5 H. Weg van der 4DF-4103
390 zZG 93.0 H. Weg van der 4DF-4104
391 zZG 92.0 H. Weg van der 4DF-4109
392 ZG 93.0 A. Jong de 4BQ-331
393 2 F 95.0 A. Jong de 4BQ-332
394 ZG 94.0 A. Jong de 4BQ-333
395 zZG 92.0 A. Jong de 4BQ-516
396 1rF 95.0 A.D. Bakker 4BQ-220
397 G 94.5 A.D. Bakker 4BQ-215
398 o} H. Weg van der 4DF-573 C

Keurmeester: Meijer R.H. (B)

* Zwart
399

1 ZG

93

PAPILLON

.5 M. Bijma

* Man jong
4J0-395
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Konijnen
* Zwart Vrouw jong
400 1 ZG 94 .0 M. Bijma 4J0-549 C
* Bruin Man oud
401 1F 96.5 H. Harte 3DT-530
* Bruin Vrouw oud
402 1F 95.0 H. Harte 3DT-123
* Bruin Man jong
403 1 2G 94.0 Harte 4DT-605 C
404 ZG 93.0 J. Waaksma 4DF-636 C
* Bruin Vrouw jong
405 ZG 94 .5 H. Harte 4DT-315
406 G 89.0 J. Waaksma 4DF-412
407 ZG 92.0 J. Waaksma 4DF-413
408 1F 95.0 J. Waaksma 4DF-415
409 1 zG 92.5 J. Waaksma 4DF-635 C
* Driekleur zwart Man jong
410 1F 96.0 H. Harte 4DT-321
* Driekleur zwart Vrouw jong
411 1 ZG 94 .5 H. Harte 4DT-417
412 ZG 93.0 M. Bijma 4RL-301
* Driekleur blauw Vrouw jong
413 1 F 95.0 M. Bijma 4J0-416
414 ZG 94.0 M. Bijma 4J0-417
415 ZG 93.5 M. Bijma 4J0-393
416 ZG 94.0 M. Bijma 4J0-540 C
417 1 zG 94.5 M. Bijma 4J0-542 C
* Blauw Vrouw jong
418 1 zG 92.5 M. Bijma 4J0-415
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Kooi

Predikaat

Punten

Naam inzender

ring-merk Klasse Te koop

Konijnen

Keurmeester: Verrijdt A.A. (B)
MARTER
* Midden sepia bruin marter

Plutschouw

Plutschouw
Plutschouw

Plutschouw
Plutschouw
Plutschouw

Plutschouw

Plutschouw
Plutschouw
Plutschouw

Plutschouw

419 1 zZG 94.0 D.

* Midden sepia bruin marter
420 G 91.0 D.
421 1 ZG 94.0 D.

* Midden sepia bruin marter
422 G 90.0 D.
423 G 91.0 D.
424 v 88.5 D.

* Midden geel
425 G 91.5 D.

* Midden geel
426 1 ZG 93.5 D.
427 G 91.0 D.
428 ZG 92.0 D.

* Midden geel
429 v 87.0 D.
430 G 90.0 D.

Plutschouw

Keurmeester: Meijer G. (A)
DUITSE HANGOOR

* Konijngrijs

431 ZG
432 2 zG
433 1 zG

* Konijngrijs
434 ZG

93.5 R Larooi

93.5 J.
94.0 J.

Terpstra

Terpstra

92.0 R Larooi

*

Man oud
3DF-387
Man jong
4DF-483
4DF-492
Vrouw jong
4DF-158
4DF-199
4DF-493
Vrouw oud
3DF-446
Man jong
4DF-1101
4DF-489
4DF-494
Vrouw jong
4DF-102
4DF-488

Man jong
4BO-323
4DF-447
4DF-448

Vrouw jong
4BO-319
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Konijnen
* ljzergrauw * Man jong
435 zZG 93.5 J. Terpstra 4DF-375
* ljzergrauw * Vrouw jong
436 2 F 95.0 J. Terpstra 4DF-372
437 3 F 95.0 J. Terpstra 4DF-373
438 1F 96.5 J. Terpstra 4DF-371
* Bont * Man jong
439 zZG 92.0 R Larooi 4B0O-317
440 G 91.0 R Larooi 4B0O-320
Keurmeester: Schraa R.A. (A)
KLEIN CHINCHILLA
* Chinchilla * Man jong
441 ZG 94.5 H Waltije 40J-210
442 1 F 95.0 H Waltje 40J-216
443 v 88.0 H Waltje 40J-211
444 ABS H Waltje 40J-324
* Chinchilla * Vrouw jong
445 G 91.0 H Waltje 40J-212
446 ZG 92.5 H Waltje 40J-209
Keurmeester: Hertogh A.G. (B)
ZWARTGRANNEN
* Zwartgrannen * Man jong
447 1F 95.0 J Thalen 40J-339
448 ZG 94 .5 J Thalen 4J0-350
449 ZG 93.0 J Thalen 4J0-349
* Zwartgrannen * Vrouw jong
450 ZG 93.0 J Thalen 43J0-547 C

451 ZG 92.5 J Thalen 4J0-538 Cc
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Konijnen
KLEIN LOTHARINGER
* Zwart * Man oud
452 F 95.0 G.M. Vries de 9DF-632
453 zZG 93.0 G.M. Vries de 2BQ-510
* Zwart * Vrouw oud
454 o} Tj. Heuvel v.d. 3Gz-701
* Zwart * Man jong
455 G 91.5 Tj. Heuvel v.d. 4GZ-323
456 1F 96.5 S. Zijlstra 4DF-328
457 2 F 96.5 G.M. Vries de 4BQ-404
458 ZG 94.0 G.M. Vries de 4BQO-406
459 zZG 93.5S. Zijlstra 4DF-729 C
460 ZG 93.5 G.M. Vries de 4BQ-616 C
* Zwart * Vrouw jong
461 ZG 92.5 G.M. Vries de 4BQO-569
* Blauw * Man oud
462 zZG 94.0 Tj. Heuvel v.d. 2MP-533
* Blauw * Man jong
463 2 F 95.0 S. Zijlstra 4DF-331
464 1F 96.0 S. Zijlstra 4DF-641 C
Keurmeester: Meijer G. (A)
THRIANTA
* Oranje * Man jong
465 1 ZG 94 .5 A.W. Dijkstra 4DF-531 Cc
* Oranje * Vrouw jong
466 ABS A.W. Dijkstra 4DF-530 C

Keurmeester: Hertogh A.G. (B)
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HOLLANDER
* Bruin * Man jong
467 1 zG 93.5 J.P. Posthumus 40J-601 c
468 ZG 93.0 J.P. Posthumus 40J-602 C
* Bruin * Vrouw jong
469 1 zZG 94.0 J.P. Posthumus 40J-603 C
470 ZG 92.5 J.P. Posthumus 40J-604 c
* Driekleur zwart * Man jong
471 ZG 93.0 A.W. Dijkstra 4DF-118
472 zZG 92.0 A.W. Dijkstra 4DF-119
* Driekleur zwart * Vrouw jong
473 zZG 92.0 A.W. Dijkstra 4DF-108
474 pAel 92.5 A.W. Dijkstra 4DF-210
475 1 zG 94.0 A.W. Dijkstra 4DF-533 C

Keurmeester: Schraa R.A. (A)
KLEIN ZILVER

* Midden geel
476 ZG
477 1 F

478 ZG
479 2 F

480 ZG
481 ZG
* Midden geel
482 ZG
483 1 zZG

484 o

93.
95.
94.
95.
92.
93.

93.
94.

OO O O O o u

o
o

<

N T T T

Weima
Weima
Weima
Weima
Weima

Weima

Weima
Weima

Weima

* Man jong
4DF-105
4DF-106
4DF-211
4DF-213
4DF-214
4DF-534 Cc

* Vrouw jong
4DF-104
4DF-212
4DF-503 C
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TAN

* Zwart * Man jong

485 ZG 94.0 Comb. Hooiveld 4DV-559 C
486 ZG 94.5 Comb. Hooiveld 4DV-560 Cc
487 zZG 93.5 Comb. Hooiveld 4DV-561 o
488 1F 95.0 Comb. Hooiveld 4DV-606 C
489 ZG 94.5 Comb. Hooiveld 4DV-608 c
* Zwart * Vrouw jong

490 ZG 92.5 H. Jacobs 4DF-367

491 ZG 94.0 H. Jacobs 4DF-364

492 ZG 94.5 Comb. Hooiveld 2DV-233

493 1F 95.0 Comb. Hooiveld 4DV-603 C
* Bruin * Man jong

494 G 91.0 H. Jacobs 4DF-365
Keurmeester: Verrijdt A.A. (B)
RUS

* Zwart * Vrouw oud

495 1F 95.5 S. Graaf de 3DF-436
* Zwart * Man jong

496 1 zG 93.5 S. Graaf de 4DF-235

497 ZG 92.5 3. Graaf de 4MH-302
* Zwart * Vrouw jong

498 2 F 95.0 S. Graaf de 4DF-239

499 1F 95.5 S. Graaf de 4MH-303

Keurmeester: Meijer G. (A)
NED. HANGOORDWERG
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* Konijngrijs Man jong
500 zZG 93.0 J. Weima 4DF-501 Cc
501 1 zG 93.5 J. Weima 4DF-701 Cc
* Blauwbont Man oud
502 o G.D. Vries de 3DF-916
* Madagascar Man oud
503 ZG 94.5 J. Castelein 3DF-405
* Madagascar Man jong
504 zZG 94.5 J. Castelein 4DF-512
* Madagascar Vrouw jong
505 1F 95.0 J. Castelein 4DF-627 o
* Madagascar bont Man oud
506 1F 95.0 J. Castelein 2DF-704
* Madagascar bont Vrouw jong
507 ZG 92.5 A.D. Bakker 4BO-407 C
* Madagascar bont Man jong
508 1F 95.5 J. Castelein 4DF-626 Cc
* Madagascar bont Vrouw jong
509 1F 95.0 J. Castelein 4DF-314
510 ZG 93.5 A.D. Bakker 4BQ-703 C
* Wit met rode ogen Man oud
511 1F 96.5 J.A. Stockmann 3GZ-618
512 ABS J.A. Stockmann 3GZ-616
513 2 F 96.0 J.A. Stockmann 3Gz-609
* Blauw Vrouw jong
514 zZG 93.0 G.D. Vries de 4KB-203
515 ABS G.D. Vries de 4KB-322
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Kooi Predikaat Punten Naam inzender ring-merk Klasse Te koop

Konijnen
Keurmeester: Meijer R.H. (B)

KLEURDWERG KLEUR

* Konijngrijs

* Man jong

516 1 zG 92.0 Anton Meekma 4DF-304
517 1F 95.0 Anton Meekma 4DF-602
* Konijngrijs * Man oud

518 ZG 93.5 Anton Meekma 3EV-303
* ljzergrauw * Man jong
519 zZG 93.0 IJpe Kroodsma 4DF-668
* Chinchilla * Man oud

520 ZG 92.5 Anton Meekma 3WI-536
* ljzergrauw * Man oud

521 ABS R. Aartsma 2DF-839
* Konijngrijs * Man oud

522 G 90.5 R. Aartsma 3DF-755
* ljzergrauw * Vrouw oud
523 F 95.0 IJpe Kroodsma 1DF-5125
524 1F 95.0 R. Aartsma 0DF-703
* Zwart * Man oud

525 1F 95.0 Anton Meekma 3DF-101
* Zwart * Vrouw jong
526 zZG 94 .5 IJpe Kroodsma 4DF-471
527 1F 95.0 Anton Meekma 4DF-509
* Geel * Man oud

528 1F 95.0 Comb. A & S Bruin de 1LH-204
* Geel * Vrouw oud
529 1 zG 94.0 Comb. A & S Bruin de 3LH-605
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Konijnen

* Geel * Man jong

530 1 ZG 92.0 Comb. A & S Bruin de 4DF-526

* Geel * Vrouw jong

531 1 2G 94 .5 Comb. A & S Bruin de 4DF-527

* Oranje * Vrouw oud

532 ABS Baukje Taekema 3DF-4132

533 1 zG 92.5 Baukje Taekema 3DF-730

* Oranje * Vrouw jong

534 ZG 94.0 Comb. A & S Bruin de 4DF-614 C

535 G 91.5 Comb. A & S Bruin de 4DF-615 C

536 zZG 93.5 Comb. A & S Bruin de 4DF-616 C

537 1F 95.0 Comb. A & S Bruin de 4DF-617 o

* Chinchilla * Vrouw oud

538 1 2G 92.0 Anton Meekma 372K-621

* Chinchilla * Man jong

539 1 2G 93.5 Anton Meekma 4DF-601
KLEURDWERG TEKENING

* Hollandertekening * Man jong

540 1 zG 92.0 H. Canrinus 4DF-535 C
KLEURDWERG KLPATR/UITMONST.

* Middenblauw marter * Man jong

541 (o} A.J. Hoogterp 4DF-456

542 1 zG 92.0 A.J. Hoogterp 4DF-457

* Middenblauw marter * Vrouw jong

543 1F 95.0 A.J. Hoogterp 4DF-458

544 o} A.J. Hoogterp 4DF-455
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* Middengeel marter * Man oud
545 zZG 92.0 J. Terpstra 1DF-754
546 1 zG 92.5 J. Terpstra 3DF-478
* Middengeel marter * Vrouw jong
547 2 zG 93.0 J. Terpstra 4DF-449
548 G 91.5 J. Terpstra 4DF-454
549 z2G 92.5 J. Terpstra 4DF-453
550 1 2G 94.5 J. Terpstra 4DF-452

Keurmeester: Schraa R.A. (A)
KLEURDWERG KLPATR/UITMONST.

* Tan zwart * Man oud

551 G 91.0 Comb. A & S Bruin de 3PV-602
* Tan zwart * Vrouw oud
552 o Comb. A & S Bruin de 1vz-310
* Tan zwart * Man jong
553 1 zG 93.0 Comb. A & S Bruin de 4DF-408
* Tan zwart * Vrouw jong
554 ZG 92.0 Comb. A & S Bruin de 4DF-404
555 1 zG 93.0 Comb. Hooiveld 4DV-205
556 o Comb. Hooiveld 4DV-206

Keurmeester: Verrijdt A.A. (B)
POOL BLAUWOOG

* Wit * Man jong
557 ZG 93.0 IJpe Kroodsma 4DF-465
* Wit * Vrouw jong
558 zZG 94.0 IJpe Kroodsma 4DF-469

559 zZG 93.5 IJpe Kroodsma 4DF-670 C
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Konijnen
Keurmeester: Schraa R.A. (A)
KLEURDWERG KLEUR
* Mignon * Man oud
560 1 zG 93.5 Comb. A & S Bruin de 3DF-548
561 zZG 93.0 Comb. A & S Bruin de 3DF-549

562 G 91.0 Comb. A & S Bruin de 2574-208




NR naam
530 Aartsma R.
79 Bakker A.D.
489 Bijl v.d. M.
431 Bijma M.
131 Boerde E
470 Braaksma U.Y.
5 Brinkman H.
460 Bruin de Comb. A &S
478 Bruinsma Hugo
468 Canrinus H.
32 Castelein J.
896 Dekker José
475 Dijkstra A.W.
469 Duinstra L.
684 Fennema H.S.
888 Graaf de Berend Jan
485 Graaf de S.
1 Hagedoorn A
459 Halbersma R.

84 Hansma S.

83 Harte H.

538 Heidstra S.
463 Herder Mw. S.
890 Herder Sjoukje

88 Heuvel v.d. E
527 Heuvel v.d. Tj.
495 Hoekstra P.G.
893 Hoogland H.W.
474 Hoogterp AJ.
374 Hooiveld Comb.
500 Jacobs F.

499 Jacobs H.

89 Jagerde F

42 Jong de A.

483 Klok Roland
231 Kroodsma lJpe
505 Kroodsma J.H.

52 Langhout A.

95 Larooi R
479 Leegstra S.

487 Maat Linda
410 Meekma Anton

54 Meerv.d. F.

55 Meinema E.
444 Molenmaker K.
897 Nicolai Joh.
699 Oppers Mw. H.G.

14 Ploeg van der T.C.
508 Plutschouw D.

adres

D.R. Camphuysenstraat 43
Nobel 20
Boterbloem 7A

De Nije Buorren 43
Peebos 28

Hoek en Waad 3
Tsjerkebuorren 20
Ljouwerterdyk 1
Foarwei 42
Wildlandsweg 1
Boterbloem 36

De Vennen 4
Goslinghastraat 2
Mr. Hofstrastraat 16
Tolhuis 13

Wijuk 1

Van Aylvastraat 10
Master de Grootstrjitte 4
Van Kleffenstraat 3
Lustenburg 43

Ds. Boersstraat 26
Tolweg 3

Wijuk 14

Wijuk 14

De Wendel 17

De Wendel 17
Wyger Martensstraat 21
Farrewei 39

De Buorren 1

De Wiek 5
Holwerderweg 8A
Holwerderweg 8A
Eysmastrjitte 2
Mounewei 15
Siniastrjitte 36

De Roede 1
Holwerderweg 31
Dammelaan 31
Voorstraat 52

Nije Hale 23
Hegebouren 15
Lautawei 30
Doniaweg 8
Westein 69

Roede 22
Noordersingel 76
De Keeg 22
Westersingel 22
Hantumerwei 38

PC

9101 HT
9291 AA
9104 JH
9221 TK
9863 TK
9134 NS
9286 GB
9073 LP
9104 BX
9074 LK
9104 JG
9967 PE
9074 CP
9114 RG
92911z
9145 RA
9145 SN
9104 HN
9155 AM
9283 TK
9008 SC
9271 HK
9145 RB
9145 RB
9851 TH
9851 TH
9104 JL
9171 LL
9155 AN
9285 VD
9145 RK
9145 RK
9294 KM
9286 EH
9134 NZ
9285VK
9101 PA
9104 GS
9271 KY
9104 DS
9074 CD
9043 VP
9104 GM
927118
8731 CT
9251 BP
9076 CJ
9251 HH
9121 CA

woonplaats
Dokkum
Kollum
Damwald
Rottevalle
Doezum
Lioessens
Twijzel
Marrum
Damwald
Hallum
Damwoude
Eenrum
Hallum
Driesum
Kollum
Ternaard
Ternaard
Damwald
Raard
Surhuizum
Reduzum
De Westereeen
Ternaard
Ternaard
Burum
Burum
Damwald
Blija

Raard
Buitenpost
Ternaard
Ternaard
Oudwoude
Twijzel
Lioessens
Buitenpost
Dokkum
Damwoude
De Westerein
Damwald
Hallum
Wier
Damwoude
De Westereen
Wommels
Burgum
St-Annaparochie
Burgum
Aalzum

nr-bond
F08-41219
F03-40466
F08-45359
F17-43197
A08-45636
F08-45368
F07-45434
F08-9476
F08-51140
F08-40429
F08-43188
A20-51456
F08-43187
F08-47272
F08-51277
F08-51938
F08-49554
FO08-48898
F08-40869
F14-40088
F01-40136
FO7-63886
F08-50422
F08-51889
A09-49352
F08-54321
FO08-45358
F08-51481
F08-49055
D03-9342
F08-45372
F08-43194
F03-49295
F03-40927
F08-45999
F08-43202
F08-41276
F08-46571
F03-40710
F08-47719
F08-51139
F08-40868
F08-47420
F08-47101
F11-45327
77777
F04-51127
F03-49271
F08-41278



NR naam

100 Polet T

535 Posthumus J.P.

101 Postmus W

511 Poutsma J.

537 Prins Reinder

891 Reukema Mw.H.T.L.
60 Rietberg J.A.

102 Ringia E

389 Schootstra Hans
62 Schreiber D.

894 Stockmann J.A.

886 Taekema Baukje

484 Terpstra J.

892 ThalenJ

105 Veenv.d. F

895 Veen van der Thijs

156 Velde v.d. K.

573 Venema J.

106 Vries de A

464 Vries de G.D.

285 Vries de G.M.
70 Vries de M.

107 Vriesde R

889 Waaksma Comb. R.F.

520 Waaksma J.

71 Wal v.d. L.

78 Walsma G.
111 Waltje H

57 Weg van der H.
466 Weima J.

21 Wiersma M.
524 Zijlstra S.

adres

S.K. Feitsmastrjitte 7
Juffer Soeterwei 5
Ikkersreed 8A
Ropsterwei 4

Kon. Julianastraat 1
Trekweg 7
Birdaarderstraatweg 11
Doniastraat 17
Tjirkstrjitte 2
Zuiderstationsstraat 14
Haringhuizen 12
Lytsewei 2

Van Aitsemastraat 28
Wolvergasterweg 36
Noordersingel 80
Noorderend 49
Wilpsterweg 24

Verl. Stationssstrj. 62
Zevenhuizen 4
Pantsjewier 41

Min. v.d. Brinklaan 120
Keegensterweg 15
Akkelei 8
Holwerderweg 14
Oudbuurt 14
Zuiderstationsstraat 15
De Singel 42

Nic. Haismastraat 1

De Kapelle 8
Sythiemastraat 36
Tillewei 9
Burmaniastraat 5

PC woonplaats
9257 VX Noardburgum
9289 JP Drogeham
9289 KZ Drogeham
9137 RH Oosternijkerk
9251 GS Burgum

9971 CT Ulrum

9106 GA Sijbrandahuis
9044 ND Beetgum
9051 AZ Stiens

9271 HB De Westereen
9845 AN Visvliet

9136 DH Paessens
9101 CB Dokkum

8421 PN Oldeberkoop
9251 BP Burgum

9265 LN Suwald

9363 VS Marum

9271 CE De Westereen
9064 DE Aldtsjerk
9073 HM Marrum
9251JK Burgum

9851 AS Burum

9285 KA Buitenpost
9145 RK Ternaard
9145SE Ternaard
9271 HA De Westereen
9133 NJ Anjum

9285 RN Buitenpost
9105 KV Rinsumageest
9074 BA Hallum

9258 GW listrum

9133 MV Anjum

nr-bond
F03-45421
F14-50724
FO07-45437
F08-43193
F03-41355
A20-52006
F08-45360
F19-45351
F19-46896
F08-48352
A18-43379
F08-51660
FO08-40109
F17-40672
F03-40705
F18-30244
A08-50538
HAA-004
F19-30705
F08-41275
F03-48223
FO7-50065
F13-40764
F08-9516
F08-40794
F03-48443
FO08-40110
F14-49598
F08-43190
FO8-50355
F24-49763
F08-40400
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Ereprijs 500 - Kleindier Liefhebbers Nederland (KLN)

Kooinummers: 15 50 67 73 100 121 129 137 142 190 209 222 302
318 364 375 401 438 442 456 457 499 511 531 540

Nederlandse Bond van Sierduivenliefhebbers (NBS):
R-prijs (= ringenprijs): Kooinummers: 259 265 277 300
Kleindier Liefhebbers Fryslan:

Kleindier Liefhebbers Fryslan stelt op deze tentoonstelling een legpenning
beschikbaar voor de mooiste SERAMA gewonnen door:  kooi nr. 233
eigenaar J. Venema

EXTRA PRIJS: HEP 9 voor een speciaalclub, die een districtsshow op de
Frieslandshow onderbrengen: (artikel 23 is niet van toepassing op deze prijs) :
Kooi nummer 233 (Serama Speciaalclub Ned.)

HOOFDEREPRIJZEN KONIJNEN:

Prijs aanduiding Kooinr. Inzender

K1 Algemeen kampioen 375 R. Prins

K2 kampioen groep 1 Kleur 318 R. Halbersma
K3 kampioen groep2 tekening 401 H. Harte

K4 kampioen groep 3  verz./pareling 477 J. Wijma

K5 kampioen groep 4  patroon 543 A.J. Hoogterp
K6 kampioen groep5  wit n.v.t.

K7 kampioen groep 6 hangoren 438 J. Terpstra

K8 kampioen groep 7  haarstructuur n.v.t.

EREPRIJZEN KONIJNEN)

K9 mooiste dier KM A.G. Hertogh.. 456 S. Zijlstra
K10 mooiste dier KM A.A. Verrijdt . 318 R. Halbersma
K11 mooiste dier KM R.H. Meijer 401 H. Harte

K12 mooiste dier van KM G. Meijer. 375 R. Prins

K14 mooiste dier van KM R. Schraa 364 R. Halbersma



PRESTATIEPRIJZEN KONIJNEN:

K15 beste zestal grote rassen G. Walsma
K16 beste zestal midden rassen H. Harte
K17 beste zestal kleine rassen. J. Weima
K18 beste zestal dwerg rassen. J. Castelein
K20 beste kwartet grote rassen. n.v.t.

K21 beste kwartet midden rassen. H. Harte
K22 beste kwartet kleine rassen. n.v.t.

K23 beste kwartet dwergrassen. J. Castelein

JONGDIERENKLASSE KONIJNEN:

X1 mooiste dier C klasse Kooi nr. 377 R. Prins
X2 mooiste dier op 1 na. 388 H. van der Weg
X3 mooiste dier op 2 na. 488 Comb. Hooiveld

X4 mooiste dier op 3 na 464 S. Zijlstra



De prijzen van de overige diergroepen zijn hieronder
samengevoegd:

A-prijzen alle diergroepen:

Alle dieren die 95 of meer punten gescoord hebben en die geen HEP, EP of
RP hebben gewonnen, komen in aanmerking voor deze prijs.

Kooinummers: 51 58 64 99 104 109 120 125 135 140 159 165 166
167 186 191 206 221 224 226 259 265 269 274 276 277 305 332
338 340 357 368 372 373 376 378 402 408 437 452 463 493 495
498 505 506 509 517 525

Rasprijzen alle diergroepen:
Rasprijs 3:

13 28 36 47 50 59 67 70 91 105 116 123 129 137 142 151 171 180
197 211 215 227 228 233 237 241 252 260 266 272 275 278 280
283 289 296 297 303 306 310 320 346 352 363 364 367 374 385
413 419 436 442 447 464 465 469 479 492 499 508 523 540 547
558

Rasprijs 4:

24 31 42 63 79 88 100 112 121 134 155 169 183 189 222 247 257
258 284 290 302 327 344 349 375 393 410 421 438 457 475 477
513 528 550

Rasprijs 5:
15 54 87 147 161 209 318 330 396 401 456 511 527 543

Rasprijs 6: 190 524

Inlegprijs:

Harte H. 0 STALPRIJS (3 WINNAARS) £6,67
Rietberg J.A. 0 STALPRIJS (3 WINNAARS) €6,67
Walsma G. 0 STALPRIJS (3 WINNAARS) €6,67
Harte H. 0 4-TALPRIJS €10,00

Vries de A 0 4-TALPRIJS €10,00



Hoofdereprijzen alle diergroepen:

Wiersma M.
Ringia E
Leegstra S.
Boer de E
Postmus W
Schreiber D.
Vries de M.
Hagedoorn A
Langhout A.
Klok Roland
Leegstra S.
Venema J.
Hoekstra P.G.
Vries de A
Vries de R
Halbersma R.
Vries de G.D.
Prins Reinder
Bakker A.D.
Harte H.
Harte H.
Terpstra J.
Zijlstra S.
Weima J.

Hooiveld Comb.

Hoogterp AJ.

15

54

67

87
100
121
142
147
190
211
228
233
266
275
302
318
349
375
396
401
410
438
456
477
493
543

MOOISTE HOEN - OORKONDE

MOOISTE HOEN VAN DE ANDERE GROEP

MOOISTE HOEN - OORKONDE

MOOISTE DWERGHOEN NEDERLANDS RAS *)
MOOISTE DWERGHOEN - OORKONDE

MOOISTE DWERHOEN BUITENLANDS RAS *)
MOOISTE DWERGHOEN EUROPEES RAS ANDERS DAN
MOOISTE DWERHOEN ENGELS RAS *)

MOOISTE DWERGHOEN AMERIKAANS RAS *)
MOOISTE DWERGHOEN AZIATISCH RAS *)
MOOISTE DWERGHOEN VAN HET ANDERE GESLACHT
MOOISTE SERAMA

MOOISTE SIERDUIF VAN HET ANDERE GESLACHT
MOOISTE SIERDUIF

MOOISTE CAVIA

Mooiste konijn groep 1 (kleur)

Mooiste konijn op 2 na in groep 1 (kleur)
Mooiste konijn: Oorkonde + geldbedrag

Mooiste konijn op 1 na in groep 1 (kleur)
Mooiste konijn groep 2 (tekening)

Mooiste konijn op 2 na groep 2 (tekening)
MOOISTE KONIJN IN GROEP 6 (HANGOREN)
Mooiste konijn op 1 na groep 2 (tekening)
Mooiste konijn in groep 3 (verzilvering)
MOOISTE KONIJN OP 1 NA IN GROEP 4 (PATROON)
MOOISTE KONIJN IN GROEP 4 (PATROON)

Ereprijzen alle diergroepen:

Wiersma M.

Ploeg van der T.C.

Postmus W
Schreiber D.
Heidstra S.
Langhout A.
Vries de A
Vries de R
Halbersma R.
Halbersma R.
Prins Reinder
Harte H.
Zijlstra S.

15

50
100
121
137
190
275
302
318
364
375
401
456

MOOISTE HOEN KM K.V.D. HOEK

MOOISTE HOEN VAN KM H. HOVING
MOOISTE DWERGHOEN VAN KM K.V.D. HOEK
MOOISTE DWERGHOEN VAN KM E.J. VISSER
MOOISTE DWERGHOEN VAN KM H. HOVING
MOOISTE DWERHOEN VAN KM H. BRINKMAN
MOOISTE SIERDUIF VAN KM G.DE VRIES
MOOISTE CAVIA VAN KM A.A. VERRIJDT
MOOISTE DIER VAN KM A.A. VERRIIDT
MOOISTE DIER VAN KM R.A. SCHRAA
MOOISTE DIER VAN KM G. MEIJER

MOOISTE DIER VAN KM R.H. MEIJER
MOOISTE DIER VAN KM. A. HERTOGH

€12,00
€12,00
€12,00
€12,00
€12,00
€12,00
€10,00
€10,00
€12,00
€10,00
€12,00

€750
€12,00
€12,00

€750
€12,00

€7,50
€12,00
€10,00
€12,00

€7,50
€12,00
€10,00

€7,50
€10,00
€12,00

€5,00
€7,50
€7,50
€10,00
€5,00
€10,00
€10,00
€5,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00



Prestatieprijzen alle diergroepen:

Castelein J.
Castelein J.
Hagedoorn A
Harte H.
Harte H.
Herder Mw. S.
Hoekstra U.
Leegstra S.
Rietberg J.A.
Rietberg J.A.
Ringia E
Walsma G.
Weima J.
Wiersma M.

O OO OO0 OO0 o0 oo o Oo o

MOOISTE COLLECTIE DWERGRASSEN
Mooiste kwartet dwergrassen

MOOISTE KWARTET SIERDUIVEN

Beste kwartet midden rassen

MOOISTE COLLECTIE MIDDEN RASSEN
MOOISTE DWERGHOENCOLLECTIE
MOOISTE COLLECTIE SIERDUIVEN

MOOISTE DWERGHOEN KWARTET OP 1 NA
MOOISTE DWERGCOLLECTIE OP 1 NA
MOOISTE DWERGHOEN KWARTET

MOOISTE COLLECTIE HOENDERS exakt gelijk
MOOISTE COLLECTIE GROTE RASSEN
MOOISTE COLLECTIE KLEINE RASSEN
MOOISTE COLLECTIE HOENDERS exakt gelijk

KLN en NBS prijzen alle diergroepen:

Wiersma M.
Ploeg van der T.C.
Leegstra S.

Wal v.d. L.
Postmus W
Schreiber D.
Velde v.d. K.
Heidstra S.

Vries de M.
Langhout A.

Meer v.d. F.
Herder Mw. S.
Vries deR
Halbersma R.
Halbersma R.
Prins Reinder
Harte H.

Terpstra J.
Waltje H

Zijlstra S.

Vries de G.M.
GraafdeS.
Stockmann J.A.
Bruin de Comb. A &
Canrinus H.
Hagedoorn A
Hoekstra P.G.
Vries de A

Veen van der Thijs

15

50

67

73
100
121
129
137
142
190
209
222
302
318
364
375
401
438
442
456
457
499
511
531
540
259
265
277
300

KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
KLN EREPRIJS 500
NBS - RINGENPRIJS
NBS - RINGENPRIJS
NBS - RINGENPRIJS
NBS - RINGENPRIJS

€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00

KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
KLN
NBS
NBS
NBS
NBS

€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00

€7,50

€7,50
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00



6- en 4 tallen:

Castelein J. 0 MOOISTE COLLECTIE DWERGRASSEN €10,00
Castelein J. 0 Mooiste kwartet dwergrassen €10,00
Hagedoorn A 0 MOOISTE KWARTET SIERDUIVEN € 10,00
Harte H. 0 Beste kwartet midden rassen € 10,00
Harte H. 0 MOOISTE COLLECTIE MIDDEN RASSEN € 10,00
Herder Mw. S. 0 MOOISTE DWERGHOENCOLLECTIE €10,00
Hoekstra U. 0 MOOISTE COLLECTIE SIERDUIVEN € 10,00
Leegstra S. 0 MOOISTE DWERGHOEN KWARTET OP 1 NA €7,50
Rietberg J.A. 0 MOOISTE DWERGCOLLECTIE OP 1 NA €7,50
Rietberg J.A. 0 MOOISTE DWERGHOEN KWARTET €10,00
Ringia E 0 MOOISTE COLLECTIE HOENDERS exakt gelijk €10,00
Walsma G. 0 MOOISTE COLLECTIE GROTE RASSEN €10,00
Weima J. 0 MOOISTE COLLECTIE KLEINE RASSEN € 10,00
Wiersma M. 0 MOOISTE COLLECTIE HOENDERS exakt gelijk € 10,00

Clubprijzen (speciaalclubs)

Wiersma M. 15 FRAAISTE FRIES HOEN €2,50
Fennema H.S. 31 FRAAISTE LAKENVELDER €2,50
Ringia E 54 FRAAISTE NEW HAMPSHIRE HOEN €7,50
Boer de E 87 FRAAISTE DRENTSE KRIEL €3,50
Postmus W 100 FRAAISTE FRIESE DWERGHOEN €2,50
Rietberg J.A. 161 FRAAISTE NEW HAMPSHIRE DWERGHOEN €7,50
Hansma S. 317 MOOISTE VLAAMSE REUS RAM €5,00
Halbersma R. 318 MOOISTE VLAAMSE REUS VOEDSTER €5,00
Thalen ) 363 MOOISTE VAN BEVEREN €2,00
Prins Reinder 375 MOOISTE THURINGER € 3,00
Jong de A. 385 MOOISTE ALASKA RAM €3,50
Bakker A.D. 396 MOOISTE ALASKA VOEDSTER €3,50
Harte H. 401 FRAAISTE PAPILLON €3,50
Harte H. 410 FRAAISTE PAPILLON OP 1 NA €2,50
Plutschouw D. 419 FRAAISTE MARTER OP 1 NA €2,00
Plutschouw D. 421 FRAAISTE MARTER €3,00
Terpstra J. 438 FRAAISTE DUITSE HANGOOR €2,50
Waltje H 442 FRAAISTE KLEIN CHINCHILLA €2,00
Thalen ) 447 FRAAISTE ZWARTGRANNEN €2,00
Aartsma R. 524 FRAAISTE KLEURDWERG/POOL €3,50

Hoogterp A 543 FRAAISTE KLEURDWERG/POOL OP 1 NA €3,50



CLUBPRIJZEN LEDEN P.K.V, FRISIA DOKKUM E.O.

Langhout A. 190 MOOISTE DWERGHOEN HEN - OORKONDE €12,00
Leegstra S. 228 MOOISTE DWERGHOEN HAAN - OORKONDE €12,00
Hagedoorn A 258 MOOISTE DOFFER - OORKONDE €12,00
Hoekstra P.G. 266 MOOISTE DUIVIN - OORKONDE €12,00
Halbersma R. 318 MOOISTE VOEDSTER - OORKONDE €12,00
Zijlstra S. 456 MOOISTE RAM - OORKONDE €12,00
Jeugdleden:

Prijswinnaars:

Konijnen:
kooi nrs 537 kleurdwerg oranje Comb.H en S. de Bruin
Dwerghoenders:

kooi 219 Zijdehoen met baard zwart:  Sjoukje Herder



naam
Aartsma R.
Aartsma R.
Bakker A.D.
Bakker A.D.
Bakker A.D.
Bijl v.d. M.
Bijma M.
Boerde E
Boerde E
Boerde E
Boerde E
Brinkman H.
Brinkman H.
Bruin de Comb. A &S
Bruin de Comb. A &S
Canrinus H.
Canrinus H.
Canrinus H.
Castelein J.
Castelein J.
Castelein J.
Castelein J.
Castelein J.
Castelein J.
Dijkstra A.W.
Dijkstra A.W.
Duinstra L.
Fennema H.S.
Fennema H.S.
Fennema H.S.
GraafdeS.
GraafdeS.
GraafdeS.
GraafdeS.
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Hagedoorn A
Halbersma R.

kooi prijs
524 FRAAISTE KLEURDWERG/POOL
524 RASPRIS 6
396 MOOISTE ALASKA VOEDSTER
396 Mooiste konijn op 1 nain groep 1 (kleur)
396 RASPRIS 5
91 RASPRIS 3
413 RASPRIJS 3
87 FRAAISTE DRENTSE KRIEL
87 MOOISTE DWERGHOEN NEDERLANDS RAS *)
88 RASPRIIS 4
87 RASPRIIS 5
47 RASPRIIS 3
42 RASPRIS 4
531 KLN EREPRUS 500
528 RASPRIS 4
540 KLN EREPRIS 500
540 RASPRIS 3
330 RASPRIS 5
505 A-PRIJS KONIJNEN
506 A-PRIJS KONIUNEN
509 A-PRIJS KONIJNEN
0 MOOISTE COLLECTIE DWERGRASSEN
0 Mooiste kwartet dwergrassen
508 RASPRIJS 3
465 RASPRIJS 3
475 RASPRIS 4
338 A-PRIJS KONIJNEN
31 FRAAISTE LAKENVELDER
28 RASPRIJS 3
31 RASPRIS 4
495 A-PRIJS KONIJNEN
498 A-PRIJS KONIJNEN
499 KLN EREPRIS 500
499 RASPRIJS 3
259 A-PRIJS SIERDUIVEN
258 MOOISTE DOFFER - OORKONDE
147 MOOISTE DWERHOEN ENGELS RAS *)
259 NBS - RINGENPRUS
0 MOOISTE KWARTET SIERDUIVEN
116 RASPRIS 3
151 RASPRIS 3
241 RASPRIS 3
260 RASPRIJS 3
280 RASPRIS 3
283 RASPRIIS 3
289 RASPRIJS 3
296 RASPRIJS 3
112 RASPRIS 4
155 RASPRIS 4
247 RASPRIS 4
257 RASPRIS 4
258 RASPRIS 4
284 RASPRIS 4
290 RASPRIS 4
147 RASPRIS 5
318 MOOISTE VLAAMSE REUS VOEDSTER

bedrag  soort

€3,50 CLUBPRIJS
€6,00 RASPRIJS
€3,50 CLUBPRIJS
€10,00 HEP
€5,00 RASPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€3,50 CLUBPRIJS
€12,00 HEP
€4,00 RASPRIJS
€5,00 RASPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€4,00 RASPRIS
€7,00 KLN
€4,00 RASPRIS
€7,00 KLN
€ 3,00 RASPRIJS
€5,00 RASPRIJS
€2,50 A-PRIJS
€2,50 A-PRIJS
€2,50 A-PRIJS
€ 10,00 PRESTATIE
€10,00 PRESTATIE
€3,00 RASPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€4,00 RASPRIJS
€2,50 A-PRIJS
€2,50 CLUBPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€4,00 RASPRIJS
€2,50 A-PRIS
€2,50 A-PRIS
€7,00 KLN
€ 3,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIJS
€12,00 FRISIA
€10,00 HEP
€4,00 NBS
€10,00 PRESTATIE
€3,00 RASPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€4,00 RASPRIS
€4,00 RASPRIS
€4,00 RASPRIS
€4,00 RASPRIS
€4,00 RASPRIS
€4,00 RASPRIS
€4,00 RASPRIS
€5,00 RASPRIJS
€5,00 CLUBPRIJS



naam
Halbersma R.
Halbersma R.
Halbersma R.
Halbersma R.
Halbersma R.
Halbersma R.
Halbersma R.
Halbersma R.
Hansma S.
Hansma S.
Harte H.
Harte H.
Harte H.
Harte H.
Harte H.
Harte H.
Harte H.
Harte H.
Harte H.
Harte H.
Harte H.
Harte H.
Harte H.
Heidstra S.
Heidstra S.
Heidstra S.
Heidstra S.
Herder Mw. S.
Herder Mw. S.
Herder Mw. S.
Herder Mw. S.
Herder Mw. S.
Herder Mw. S.
Herder Mw. S.
Heuvel v.d. Tj.
Hoekstra P.G.
Hoekstra P.G.
Hoekstra P.G.
Hoekstra P.G.
Hoekstra P.G.
Hoekstra P.G.
Hoekstra P.G.
Hoekstra P.G.
Hoekstra P.G.
Hoekstra U.
Hoogland H.W.
Hoogland H.W.
Hoogterp A.J.
Hoogterp A.J.
Hoogterp A.J.

Hooiveld Comb.
Hooiveld Comb.
Hooiveld Comb.
Hooiveld Comb.

Jong de A.
Jong de A.

kooi prijs
318 MOOISTE DIER VAN KM A.A. VERRIJDT
364 MOOISTE DIER VAN KM R.A. SCHRAA
318 MOOISTE VOEDSTER - OORKONDE
318 Mooiste konijn groep 1 (kleur)
318 KLN EREPRIJS 500
364 KLN EREPRIJS 500
364 RASPRIS 3
318 RASPRIS 5
317 MOOISTE VLAAMSE REUS RAM
320 RASPRIS 3
402 A-PRIJS KONIJNEN
401 FRAAISTE PAPILLON
410 FRAAISTE PAPILLON OP 1 NA
401 MOOISTE DIER VAN KM R.H. MEIJER
401 Mooiste konijn groep 2 (tekening)
410 Mooiste konijn op 2 na groep 2 (tekening)
0 4-TALPRIS
0 STALPRIJS (3 WINNAARS)
401 KLN EREPRIS 500
0 Beste kwartet midden rassen
0 MOOISTE COLLECTIE MIDDEN RASSEN
410 RASPRIS 4
401 RASPRIS 5
140 A-PRIJS DWERHOENDERS
137 MOOISTE DWERGHOEN VAN KM H. HOVING
137 KLN EREPRIS 500
137 RASPRIS 3
221 A-PRIJS DWERHOENDERS
224 A-PRIJS DWERHOENDERS
226 A-PRIJS DWERHOENDERS
222 KLN EREPRIJS 500
0 MOOISTE DWERGHOENCOLLECTIE
227 RASPRIS 3
222 RASPRIS 4
36 RASPRIS 3
104 A-PRIJS DWERHOENDERS
109 A-PRIJS DWERHOENDERS
265 A-PRIJS SIERDUIVEN
269 A-PRIJS SIERDUIVEN
266 MOOISTE DUIVIN - OORKONDE

266 MOOISTE SIERDUIF VAN HET ANDERE GESLACHT

265 NBS - RINGENPRIJS
252 RASPRIJS 3
266 RASPRIJS 3
0 MOOISTE COLLECTIE SIERDUIVEN

58 A-PRIJS HOENDERS

59 RASPRIJS 3
543 FRAAISTE KLEURDWERG/POOL OP 1 NA
543 MOOISTE KONIN IN GROEP 4 (PATROON)
543 RASPRIS 5
493 A-PRIJS KONIJNEN
488 MOOISTE DIER OP 2 NA IN DE C-KLASSE

493 MOOISTE KONIJN OP 1 NA IN GROEP 4 (PATROON)

492 RASPRIS 3
385 MOOISTE ALASKA RAM
70 RASPRIJS 3

bedrag  soort

€ 10,00 EREPRIS

€ 10,00 EREPRIS

€12,00 FRISIA

€12,00 HEP
€7,00 KLN
€7,00 KLN
€ 3,00 RASPRIS
€5,00 RASPRUS
€5,00 CLUBPRUS
€ 3,00 RASPRUS
€2,50 A-PRIS
€ 3,50 CLUBPRUS
€2,50 CLUBPRIS

€10,00 EREPRIS

€12,00 HEP
€7,50 HEP

€ 10,00 INLEGPRUS
€6,67 INLEGPRIS
€7,00 KLN

€ 10,00 PRESTATIE

€ 10,00 PRESTATIE
€4,00 RASPRUS
€5,00 RASPRUS
€2,50 A-PRIS
€5,00 EREPRIJS
€7,00 KLN
€ 3,00 RASPRUS
€2,50 A-PRUS
€2,50 A-PRIS
€2,50 A-PRIS
€7,00 KLN

€ 10,00 PRESTATIE
€ 3,00 RASPRUS
€4,00 RASPRUS
€ 3,00 RASPRUS
€2,50 A-PRIS
€2,50 A-PRIS
€2,50 A-PRIS
€2,50 A-PRIS

€12,00 FRISIA

€12,00 HEP
€4,00 NBS
€ 3,00 RASPRUS
€ 3,00 RASPRUS

€ 10,00 PRESTATIE
€2,50 A-PRIS
€ 3,00 RASPRUS
€ 3,50 CLUBPRUS

€12,00 HEP
€5,00 RASPRUS
€2,50 A-PRIS
€7,50 C-klasse

€ 10,00 HEP
€ 3,00 RASPRUS
€ 3,50 CLUBPRUS
€ 3,00 RASPRUS



naam

Jong de A.
Jong de A.
Jong de A.

Klok Roland
Klok Roland
Kroodsma lJpe
Kroodsma lJpe
Kroodsma J.H.
Kroodsma J.H.
Langhout A.
Langhout A.
Langhout A.
Langhout A.
Langhout A.
Langhout A.
Langhout A.
Langhout A.
Leegstra S.
Leegstra S.
Leegstra S.
Leegstra S.
Leegstra S.
Leegstra S.
Leegstra S.
Meekma Anton
Meekma Anton
Meekma Anton
Meer v.d. F.
Meer v.d. F.
Meer v.d. F.
Meer v.d. F.
Meinema E.
Meinema E.
Molenmaker K.
Molenmaker K.
Nicolai Joh.
Nicolai Joh.
Oppers Mw. H.G.

Ploeg van der T.C.
Ploeg van der T.C.
Ploeg van der T.C.
Ploeg van der T.C.

Plutschouw D.
Plutschouw D.
Plutschouw D.
Plutschouw D.
Polet T

Polet T
Posthumus J.P.
Postmus W
Postmus W
Postmus W
Postmus W
Postmus W
Postmus W
Postmus W

kooi prijs

385 RASPRIJS 3
79 RASPRIJS 4
393 RASPRIS 4
211 MOOISTE DWERGHOEN AZIATISCH RAS *)
211 RASPRIS 3
523 RASPRIJS 3
558 RASPRIJS 3
368 A-PRIJS KONIJNEN
367 RASPRIS 3
191 A-PRIJS DWERHOENDERS
190 MOOISTE DWERHOEN VAN KM H. BRINKMAN
190 MOOISTE DWERGHOEN HEN - OORKONDE
190 MOOISTE DWERGHOEN AMERIKAANS RAS *)
190 KLN EREPRIJS 500
272 RASPRIJS 3
189 RASPRIS 4
190 RASPRIJS 6
228 MOOISTE DWERGHOEN HAAN - OORKONDE
228 MOOISTE DWERGHOEN VAN HET ANDERE GESLACHT
67 MOOISTE HOEN - OORKONDE
67 KLN EREPRIJS 500
0 MOOISTE DWERGHOEN KWARTET OP 1 NA
67 RASPRIJS 3
228 RASPRIIS 3
517 A-PRIJS KONIJNEN
525 A-PRIJS KONIJNEN
527 RASPRIS 5
186 A-PRIJS DWERHOENDERS
206 A-PRIJS DWERHOENDERS
209 KLN EREPRIS 500
209 RASPRIS 5
125 A-PRIJS DWERHOENDERS
123 RASPRIJS 3
7 A-PRIJS HOENDERS
24 RASPRIJS 4
357 A-PRIJS KONIJNEN
352 RASPRIS 3
215 RASPRIS 3
51 A-PRIJS HOENDERS
50 MOOISTE HOEN VAN KM H. HOVING
50 KLN EREPRIJS 500
50 RASPRIJS 3
421 FRAAISTE MARTER
419 FRAAISTE MARTER OP 1 NA
419 RASPRIJS 3
421 RASPRIIS 4
180 RASPRIJS 3
183 RASPRIJS 4
469 RASPRIJS 3
99 A-PRIJS DWERHOENDERS
100 FRAAISTE FRIESE DWERGHOEN
100 MOOISTE DWERGHOEN VAN KM K.V.D. HOEK
100 MOOISTE DWERGHOEN - OORKONDE
100 KLN EREPRIJS 500
105 RASPRIJS 3
100 RASPRIJS 4

bedrag  soort

€3,00 RASPRIS
€4,00 RASPRIJS
€4,00 RASPRIJS
€10,00 HEP
€3,00 RASPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€2,50 A-PRIJS
€3,00 RASPRIJS
€2,50 A-PRIS
€10,00 EREPRIS
€12,00 FRISIA
€12,00 HEP
€7,00 KLN
€ 3,00 RASPRIS
€4,00 RASPRIS
€6,00 RASPRIJS
€12,00 FRISIA
€12,00 HEP
€12,00 HEP
€7,00 KLN
€7,50 PRESTATIE
€3,00 RASPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€2,50 A-PRIJS
€2,50 A-PRIJS
€5,00 RASPRIJS
€2,50 A-PRIJS
€2,50 A-PRIS
€7,00 KLN
€5,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIS
€ 3,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIJS
€4,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIJS
€3,00 RASPRIS
€3,00 RASPRIJS
€2,50 A-PRIJS
€7,50 EREPRUS
€7,00 KLN
€3,00 RASPRIJS
€3,00 CLUBPRIJS
€2,00 CLUBPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€4,00 RASPRIJS
€3,00 RASPRIJS
€4,00 RASPRIS
€ 3,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIS
€2,50 CLUBPRIJS
€7,50 EREPRUS
€12,00 HEP
€7,00 KLN
€3,00 RASPRIJS
€4,00 RASPRIS



naam

Poutsma J.
Prins Reinder
Prins Reinder
Prins Reinder
Prins Reinder
Prins Reinder
Prins Reinder
Prins Reinder
Reukema Mw.H.T.L.
Rietberg J.A.
Rietberg J.A.
Rietberg J.A.
Rietberg J.A.
Rietberg J.A.
Rietberg J.A.
Rietberg J.A.
Rietberg J.A.
Rietberg J.A.
Rietberg J.A.
Ringia E

Ringia E

Ringia E

Ringia E

Ringia E

Ringia E
Schootstra Hans
Schreiber D.
Schreiber D.
Schreiber D.
Schreiber D.
Schreiber D.
Stockmann J.A.
Stockmann J.A.
Stockmann J.A.
Terpstra J.
Terpstra J.
Terpstra J.
Terpstra J.
Terpstra J.
Terpstra J.
Terpstra J.
Terpstra J.
Thalen
Thalen
Thalen
Thalen
Veenv.d. F
Veenv.d. F
Veenv.d. F
Veenv.d. F
Veen van der Thijs
Veen van der Thijs
Velde v.d. K.
Velde v.d. K.
Velde v.d. K.
Velde v.d. K.

kooi prijs

327 RASPRIIS 4
376 A-PRIJS KONIJNEN
377 mooiste konijn in de C-klasse
375 MOOISTE THURINGER
375 MOOISTE DIER VAN KM G. MEUER
375 Mooiste konijn: Oorkonde + geldbedrag
375 KLN EREPRUS 500
375 RASPRIIS 4
310 RASPRIJS 3
159 A-PRIJS DWERHOENDERS
166 A-PRIJS DWERHOENDERS
167 A-PRIJS DWERHOENDERS
161 FRAAISTE NEW HAMPSHIRE DWERGHOEN
0 STALPRIJS (3 WINNAARS)
0 MOOISTE DWERGCOLLECTIE OP 1 NA
0 MOOISTE DWERGHOEN KWARTET
171 RASPRUS 3
169 RASPRUS 4
161 RASPRIS 5
64 A-PRIJS HOENDERS
54 FRAAISTE NEW HAMPSHIRE HOEN
54 MOOISTE HOEN VAN DE ANDERE GROEP
0 MOOISTE COLLECTIE HOENDERS exakt gelijk
63 RASPRIJS 4
54 RASPRIJS 5
165 A-PRIJS DWERHOENDERS
120 A-PRIJS DWERHOENDERS
121 MOOISTE DWERGHOEN VAN KM E.J. VISSER
121 MOOISTE DWERHOEN BUITENLANDS RAS *)
121 KLN EREPRIS 500
121 RASPRIS 4
511 KLN EREPRUS 500
513 RASPRIIS 4
511 RASPRIS 5
437 A-PRIS KONIJNEN
438 FRAAISTE DUITSE HANGOOR
438 MOOISTE KONIJN IN GROEP 6 (HANGOREN)
438 KLN EREPRIJS 500
436 RASPRIJS 3
547 RASPRIJS 3
438 RASPRIJS 4
550 RASPRIJS 4
447 FRAAISTE ZWARTGRANNEN
363 MOOISTE VAN BEVEREN
363 RASPRIJS 3
447 RASPRIJS 3
372 A-PRIJS KONIJNEN
373 A-PRIS KONIJNEN
378 A-PRIS KONIJNEN
374 RASPRIJS 3
300 NBS - RINGENPRIS
297 RASPRIIS 3
135 A-PRIJS DWERHOENDERS
129 KLN EREPRIJS 500
129 RASPRUS 3
134 RASPRUS 4

[N

[N

bedrag  soort

€4,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIS

€ 12,00 C-klasse
€ 3,00 CLUBPRIJS

€ 10,00 EREPRIS

€ 12,00 HEP
€7,00 KLN
€4,00 RASPRIS
€ 3,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIS
€2,50 A-PRIS
€2,50 A-PRIS
€7,50 CLUBPRIS
€6,67 INLEGPRIS
€7,50 PRESTATIE

€ 10,00 PRESTATIE
€ 3,00 RASPRIS
€4,00 RASPRIS
€5,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIS
€7,50 CLUBPRIJS

€ 12,00 HEP

€ 10,00 PRESTATIE
€4,00 RASPRIS
€5,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIS
€2,50 A-PRIS

€ 10,00 EREPRIS

€12,00 HEP
€7,00 KLN
€4,00 RASPRIS
€7,00 KLN
€4,00 RASPRIS
€5,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIS
€2,50 CLUBPRIJS

€ 12,00 HEP
€7,00 KLN
€ 3,00 RASPRIS
€ 3,00 RASPRIS
€4,00 RASPRIS
€4,00 RASPRIS
€2,00 CLUBPRIJS
€2,00 CLUBPRIJS
€ 3,00 RASPRIS
€ 3,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIS
€2,50 A-PRIS
€2,50 A-PRIS
€ 3,00 RASPRIS
€4,00 NBS
€ 3,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIS
€7,00 KLN
€ 3,00 RASPRIS
€4,00 RASPRIS



naam
Venema J.
Venema J.
Venema J.
Vries de A
Vries de A
Vries de A
Vries de A
Vries de A
Vries de A
Vries de A
Vries de A
Vries de A
Vries de G.D.
Vries de G.D.
Vries de G.M.
Vries de G.M.
Vries de G.M.
Vries de M.
Vries de M.
Vries de M.
Vries de R
Vries de R
Vries de R
Vries de R
Vries de R
Vries de R
Vries de R
Waaksma J.
Waaksma J.
Wal v.d. L.
Walsma G.
Walsma G.
Walsma G.
Walsma G.
Walsma G.
Walsma G.
Waltje H
Waltje H
Waltje H
Weg van der H.
Weima J.
Weima J.
Weima J.
Weima J.
Wiersma M.
Wiersma M.
Wiersma M.
Wiersma M.
Wiersma M.
Wiersma M.
Wiersma M.
Wiersma M.
Zijlstra S.
Zijlstra S.
Zijlstra S.
Zijlstra S.

kooi prijs
233 MOOISTE SERAMA
233 RASPRIJS 3
237 RASPRIJS 3
274 A-PRUS SIERDUIVEN
276 A-PRIS SIERDUIVEN
277 A-PRUS SIERDUIVEN
275 MOOISTE SIERDUIF VAN KM G.DE VRIES
275 MOOISTE SIERDUIF
0 4-TALPRIS
277 NBS - RINGENPRUS
275 RASPRIS 3
278 RASPRIS 3
349 Mooiste konijn op 2 na in groep 1 (kleur)
349 RASPRIS 4
452 A-PRIJS KONIJNEN
457 KLN EREPRIJS 500
457 RASPRIJS 4
142 MOOISTE DWERGHOEN EUROPEES RAS ANDERS DAN *)
142 KLN EREPRIJS 500
142 RASPRIS 3
305 A-PRIJS CAVIA'S
302 MOOISTE CAVIA VAN KM A.A. VERRUDT
302 MOOISTE CAVIA
302 KLN EREPRUS 500
303 RASPRIS 3
306 RASPRIS 3
302 RASPRIS 4
408 A-PRIJS KONIUNEN
197 RASPRIS 3
73 KLN EREPRIJS 500
332 A-PRIS KONIJNEN
340 A-PRIS KONIJNEN
0 STALPRIJS (3 WINNAARS)
0 MOOISTE COLLECTIE GROTE RASSEN
346 RASPRIJS 3
344 RASPRIIS 4
442 FRAAISTE KLEIN CHINCHILLA
442 KLN EREPRIJS 500
442 RASPRIJS 3
388 Mooiste dier op 1 na in de C-klasse
477 Mooiste konijn in groep 3 (verzilvering)
0 MOOISTE COLLECTIE KLEINE RASSEN
479 RASPRIJS 3
477 RASPRIIS 4
17 A-PRIJS HOENDERS
15 FRAAISTE FRIES HOEN
15 MOOISTE HOEN KM K.V.D. HOEK
15 MOOISTE HOEN - OORKONDE
15 KLN EREPRIS 500
0 MOOISTE COLLECTIE HOENDERS exakt gelijk
13 RASPRIS 3
15 RASPRIJS 5
463 A-PRIJS KONIJNEN
464 MOOISTE DIER OP 3 NA IN DE C-KLASSE
456 MOOISTE DIER VAN KM. A. HERTOGH
456 MOOISTE RAM - OORKONDE

bedrag  soort

€7,50 HEP
€ 3,00 RASPRIS
€ 3,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIS
€2,50 A-PRIS
€2,50 A-PRIS

€ 10,00 EREPRIS

€ 12,00 HEP

€ 10,00 INLEGPRIJS
€4,00 NBS
€ 3,00 RASPRIS
€ 3,00 RASPRIS
€7,50 HEP
€4,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIS
€7,00 KLN
€4,00 RASPRIS

€ 10,00 HEP
€7,00 KLN
€ 3,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIS
€5,00 EREPRIS
€7,50 HEP
€7,00 KLN
€ 3,00 RASPRIS
€ 3,00 RASPRIS
€4,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIS
€ 3,00 RASPRIS
€7,00 KLN
€2,50 A-PRIS
€2,50 A-PRIS
€6,67 INLEGPRUS

€ 10,00 PRESTATIE
€ 3,00 RASPRIS
€4,00 RASPRIS
€2,00 CLUBPRIJS
€7,00 KLN
€ 3,00 RASPRIS

€ 10,00 C-klasse
€7,50 HEP

€ 10,00 PRESTATIE
€ 3,00 RASPRIS
€4,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIS
€2,50 CLUBPRIJS
€5,00 EREPRIS

€12,00 HEP
€7,00 KLN

€10,00 PRESTATIE
€ 3,00 RASPRIS
€5,00 RASPRIS
€2,50 A-PRIS
€5,00 C-klasse

€ 10,00 EREPRUS

€12,00 FRISIA



naam

Zijlstra S.
Zijlstra S.
Zijlstra S.
Zijlstra S.

kooi prijs

456 Mooiste konijn op 1 na groep 2 (tekening)
456 KLN EREPRIJS 500

464 RASPRIS 3

456 RASPRIS 5

bedrag  soort
€ 10,00 HEP
€7,00 KLN
€ 3,00 RASPRIJS
€5,00 RASPRIJS



DOKKUM

* De winkel voor tuin en dier

* Deskundig advies

* Dichtbij en vertrouwd

* Altijd vriendelijke en behulpzame medewerkers

Welkom bij Welkoop!

Kijk voor meer informatie op www.welkoop.nl

Zuiderschans 3A
0519 - 294720




P.G. WOLTERS

Fourage- en kunstmesthandel

Uw specialist op het gebied van:

* Diervoeders * Bemesting * Ruitersport

* Dierenspeelgoed » Agro-artikelen e+ Cadeauartikelen

* Dierbenodigdheden e« Werkkleding » Wenskaarten

* Strooisels * Landbouwfolie < Postzegels
Openingstijden:

Maandag:  13:00 - 18:00 Donderdag: 09:00 - 18:00
Dinsdag: 09:00 - 18:00 Vrijdag: 09:00 - 18:00
Woensdag: 09:00 - 18:00 Zaterdag: 09:00 - 15:00

Pieter Durksstraat 1 | 9108 MK Broeksterwoude
0511 - 42 18 74 | info@pgwolters.nl




